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COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina
Més de Referéncia: JULHO/2022
Data da Analise: 31/08/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DIAS
Més de Referéncia: JULHO/2022

Receita
Saldo Anterior: 84.718,75
Repasse Mensal: 14.000,00
Rendimento: 743,27
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 31,89
Receita Total: 99.430,13
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA iulho/2022 18/07/2022 785,15
POLO EQUIPAMENTOS DE iunho/2022 28/06/2022 1.165,00
PROCESSAMENTOS DE
DADOS
POLO EQUIPAMENTOS PARA iulho/2022 12/07/2022 2.398,00
AUDIO, VIDEO E FOTO
POLO INTERNET iunho/2022 01/07/2022 99,90
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA |julho/2022 15/07/2022 900,00
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE |junho/2022 24/06/2022 7.510,40
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE |julho/2022 07/07/2022 878,50
POLO MATERIAL DE EXPEDIENTE |julho/2022 06/07/2022 882,01
POLO TAXAS BANCARIAS julho/2022 25/07/2022 99,00
POLO TELEFONE junho/2022 30/06/2022 198,04
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DIAS
Més de Referéncia: JULHO/2022

Receita
Saldo Anterior: 84.718,75
Repasse Mensal: 14.000,00
Rendimento: 743,27
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 31,89
Receita Total: 99.430,13
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
14.916,00
Saldo: 84.514,13
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ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL MARIA DIAS IBIAPINA

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA
RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, 50, BAIRRO PEDRO MENDES CARNEIRO, SOBRAL/CE
TELEFONE: (88) 3614-95093

CNPJ: 29.889.031/0001 - 27
INEP: 23273135

PRESTACAO DE CONTAS
PMDE
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8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:
SMESESCSTIMDI - CSTI MARIA DIAS IBIAPINA

N°® Processo : Data Abertura:
P211760/2022 11/08/2022 - 09-08

Tipo:
Prestacdo de Contas

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educagio Infantil e do Ensine
Fundamental - PMDE

Mome do Interessado:
Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina

Observacio:
PRESTACAO DE CONTAS DO PMDE REFERENTE AO MES DE JULHO DE 2022

TRAMITAGOES
I N® ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
i SMESC) 11/08/2022 - 09.08 Maria Sandra Teixeira Pereira
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(% ETI MARIA DIAS IBIAPINA
4 R Maximino Barreto Lima, 50 — Bairro: Cidade Pedro Mendes Cameiro— Sobral-CE
Fone: (B8) 3614-9093 CEP: 62.030-853 CNPJ: 29.889.031/0001-27 s L
E-mail: eti mariadias@edu sobral ce gov br — INEP 23273135 : [
"Somos a histéria que queremos ver.” SOBRAI 4

Berwremaria ds Ladusas e

ESCOLA: ETI MARIA DIAS IBIAPINA

ENDERECO: RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, N* 50, CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO
TELEFONE: (88) 3614-9093

E-MAIL: eti.mariadias@edu.sobral.ce.gov.br

CNPJ: 29.889.031/0001-27

INEP: 66623273135

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio n2 087/2022

De: Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina
Para: Secretaria Municipal da Educac¢do de Sobral — SME

Ref: Encaminhamento de Prestacdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacio de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de JULHOf2022, sendo depositado o valor de 14.000,00 (catorze mil reais)
referente ao més de julho. '

Atenciosamente,

MARIA SANDRA TEIXEIRA PEREIRA
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA

Mariz Sandra Teinaira Pereirz
Ato N°189/2021
Iimo. Sr. Direlora Excriar - DNS
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo — SME/ Sobral




b ETI MARIA DIAS IBIAPINA e
. R. Maximino Barreto Lima, 50 — Bairro: Cidade Pedro Mendes Carneiro— Sobral-CE
Fone: (88) 3614-0093 CEP: 62.030-653 CNPJ: 29.889.031/0001-27 _ "mg
E-mail: eti mariadias@edu sobral.ce gov br — INEP 23273135 SOBRAL

“Somos a histdria que queremos ver."
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAD DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA

CNPJ: 298.890.31/0001-27

ENDERECO: RUA MAXIMING BARRETO LIMA, N°® 50, CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRD
INEP: 23273135

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, JOANA DARC DE 50U5A
MENDES, RAIMUNDA RODRIGUES PAIVA e JOSE WELLINGTON RODRIGUES DE LIMA,
depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo
de contas do PMDE REFERENTE A JULHO/2022, no saldo no valor de RS 84.718,75
(OITENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E DEZOITO REAIS E SETENTA E CINCO
CENTAVOS.), sendo utilizado o valor de RS 14.916,00 (CARTORZE MIL, NOVECENTOS E
DEZESSEIS REAIS), que sdo de parecer favoravel em razdo de regularidade das contas e
documentos comprobatorios apresentados.

Sobral, 10 de agosto de 2022

JOANA DARC DE SOUSA ME unzsa Capa hDﬂC. <'.!.Q 59"’-*-‘5-*-1- H 1 hcj_&izmu"uma-s

Assinatura RG

RAIMUNDA RODRIGUES PAIVA_Beaintuacdss QM@ o o 95002111680

Assinatura RG

al,

JOSE WELLINGTON RODRIGUES DE LIMA_ 2004028062098

RG

Presidente da Unidade Executora

MARIA SANDRA TEIXEIRA PEREIRA
RG: 94002565259
Maria Sandra Teireir Pereir
Ato N°183/2021 :
Diretora E5o o LR
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OSOREIE 1237

Extrato por periodo
Extrato
m;: f;:'c. HISTORICO
000000  SALDO
ANTERIOR

30/06/2022 000000  SALDO DIA
01/07/2022 900374  CHEQ COMP
01/07/2022 727220  RESG AUTOM
01/07/2022 000000  SALDO DIA
04/07/2022 900372 CHEQUE PAG
04/07/2022 900373  CHEQ COMP
04/07/2022 727220  RESG AUTOM
04/07/2022 000000  SALDO DIA
05/07/2022 000000  SALDO DIA
06/07/2022 900379  CHEQ COMP
06/07/2022 727220  RESG AUTOM
06/07/2022 000000  SALDO DIA
Q70772022 000000 - SALDO DIA
08/07/2022 000341 CRED TED
08/07/2022 900376  CHEQ COMP
08/07/2022 930001  APL AUTOM
08/07/2022 000000  SALDO DIA
11/07/2022 000000  SALDO DIA
12/07/2022 000000  SALDO DIA
13/07/2022 000000  SALDO DIA

Ikips ¥ nler netbankdng .caia. g ovon SHBC fnlernad ladralo_pariodo processa

Inbarnet: = Ba-rrlng -=--CAF X3

VALOR

0,00

7.510,40 D

7.510,40 C

198,04 D
99,90 D

297,94 C

1.165,00 D

1.165,00 C

14.000,00 C
882,01 D

1311798 D

Horarios e Limites

SALDO

0,00

0,00 C
7.510,40 D
0,00

0,00 C
198,04 D
297,940
0.00 C

0,00 €

0,00 C
1.165,00 D
0,00 C

0,00 C

0,00
14.000,00 €
1311795 C

0,00 C

0.00C
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14/07/2022 000000  SALDO DIA ' 0,00 C
15/07/2022 000000  SALDO DIA 0,00 C
18/07/2022 900380  CHEQ COMP 900,00 D 900,00 D
18/07/2022 727220  RESG AUTOM 900,00 C 0,00 C
18/07/2022 000000  SALDO DIA 0,00 C
19/07/2022 000000  SALDO DIA 0,00 C
20/07/2022 000000  SALDO DIA 0,00 C
21/07/2022 000000  SALDO DIA 0,00C
22/07/2022 000000  SALDO DIA 0,00 €
25/07/2022 900375  CHEQ COMP 878,50 D 878,50 D
25/07/2022 062022 DB CEST Pl 99,00 D 977,50 D
25/07/2022 727220  RESG AUTOM 977,50 C 0,00 €
25/07/2022 000000  SALDO DIA 0,00C
26/07/2022 900383  CHEQUE PAG 785,15 D 785,15 D
26/07/2022 900382  CHEQ COMP 2.398,00 D 3.183,15D
26/07/2022 727220  RESG AUTOM 3.183,15 € 0,00 €
26/07/2022 000000  SALDO DIA 0,00 C
27/07/2022 000000  SALDO DIA 0,00 C
28/07/2022 000000  SALDO DIA 0,00 C
29/07/2022 000000  SALDO DIA 0,00¢C
RETORNAR
SIGLAS E ABREVIACOES

it 1 e celadaied i) Gl i, o S B b Pt sl il _ e | O [ OOC 8.8




STR2002 12238 SIDMF-EXTRATO
u 'X' A Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Worme da Agdncia |C¢Nilﬂ'ﬂ' Cpermgio missdo
S0BRAL, CE 0554 5823 050872022
Fundo J do Fundg liricio das Aliwidades do Fundo
CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS |r.w1 4.508.662/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Funda
Mo Més (%) Mo Ano(%) Mos (itimos 12 Meses(%) Cota em 30/06/2022 Cola e 280772022
|  osrra | 53767 1l 74340 I 1,846138 I 1,862344 |
Administradora
Noure nderegn J da Advminisimdars
Cabca Econbmica Federal - Quadra 04 - Loles 34 - Brasla'DF 0. 360.308/0001-04
Cliante
Mae J iConla Camania aAmo ha
COMSE HO ESCLAR MARLA DL S BlAP | Z20.889.0310001-27 003, 000050250 a7/2022 0101
Andlise da Pedil do invesidar IData da Avaliagio
Resumo da Movimentagio
Histarco Valor am RE Cide de Cotas
Aaldo Antariar B4.71B,T5C 45,889, 715846
Aplicaciies 13.117.99C 7.087 920430
Rasgates 14,033,960 T.5687, 130728
Rendimento Brulo no Més 743.27C
RRF 31,840
OF 0.oo
Taxa de Saila 0,00
Saldo Brulo* B4.514.13C 45,380 505545
Resgale Brulo em Transilo® 0,00
(™) Malor supsto & irioutacdo, conl cme legislaciio em vigor
Movimenitagio Detalhada
Daa Histonco Valor RS Otde de Colas
o1/07 RESGATE 7.510400 4.073 720421
FRF 13,390 '
IOF 0.00
o4/ 07 FESGATE 297 940 161, 548584
FRF 0,550
I0OF 0,00
06 ! o7 RESGATE 1,185,000 G311, 277352
FRF 2,380
OF 10,00
e ar APLICACAD 13.117.8948C T.OBT 920430
i8/ar RESGATE 00,000 4B6,282125
RFRF 2420
OF 0,00
25/07 RESGATE 77 500 527 383737
RRF 3,030
IOF 0,00
28107 RESGATE 3183150 1.716,B09508
RRF 10,140
OF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
168,65 a9
Iinfarmacdes ao Cotisfa
ficegse o slte da CAIXA & conheaga o8 E-FUNDOS @ csf fundos da CAIXA com movimentacdes!
exclusivapente pelo Iniermet Banking CAIXA e com taxds de administragde infericres ds.
pracicagas pelo mercado,.. Com oF E-FUNDCOS CATXA vocd rem excelentes oppdes de

invescimento ac alcance de suars mdos, de acorde com Feu

lm fwitc pritico de igvestir, da comodidade da =sua casal

Prezade{a) Cotisra, compara¢a & sua agéncia de relacionamento & caddsire

seu endersco de s=mail

iips: sicmiesiraio. caia g obr/sidmiesdrato/ConirollerfexraioesretoF undolmestimento

perfil,

o dtuallice




CEDaRR2 12239 SIDMF-EXTRATO

Servigo de Atendimenic ao Colisie

ndereco para Corraspandéncia:
Caixa Postal 72624, S8o Paulo/SP CEP: 01405-001

ndereco Eletrdnica:
hittps v ww 1.caba.gov.brisendmeninfelafiones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAINA: www calxa.govbr

Pt JPssichrficodr ate, ool i g crbe s cmifestr atod C ontrollon‘'edrato. ey o Lnooinvestimento




wmuM: ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SQRRAL - CE - CEP: 62011200
P 7 17, TIRI001-3T

Saze

P g u e =

e DE CONSUMNO 0G AGUA/ESGOTO € SERVICDS e
PHS- COLEGIO 5.08 7. INT.WARTA OIRS 1BIAP
RUA M LT NO BARRETO LIMA
JERONIMD DE M, PRADD - Cap: 621 @RRRE
SOERAL-CE
Classe AJE: Tarifa Quantidade de Economias Agente
e N A1l
PEM @ PuUB ml 200 | oo® ‘ po1 | eeeel?
I.'llhd'lmnll-llj-lﬂ Localizagao N‘llLli'l.ll'rl- ﬂlﬂLﬂLA‘tﬂll
A1BF2912 @7rezs oLy PODAZ TR 15 /062022 LT
DADOS CONSUMO TINGS,
Leiturn anterior: £E59 Mkl [ T 2V
Leitura atual: [P s &7 ]
consuma: B3 520l a5 L
m;,“ p4/2022 8a )
Beorrencia: LEITURA NORMAL ﬁﬁiﬁ b :
plsezt a2 &
PARAMETROS D& AGUA pISTRIBUIOA
Reservatorio: E.T.A. Datar @1/8L/2022
Juamgtrey Qo w Piees  Twkldz Flur (ol Tmais
Faarag e B GHalE b Ef s ST o 1l Reaed
Mids 188 7.5 4.8 p.66  B.77 2.2 _J
SERVICDS E TARIFAS
ol Twacrices . . L1 injor (8
1 AGUA 481,45
7 ESGOTO 523,39

gl kg 2,08 {porcentd) yalor:@,08 Jurod digrios: 8,83 {porcento]

Yencimento: wﬂfﬁu

TotalaPagat 7885 115

CATxA FOOMOMICA FELERAL
QUINA: sorteios de seguada-felra a sdbado, Ap

206-418521514-6
3 25/ L7 2822 HORA DF 17:28:54
LOT, @5, 0@5818-5 TERM B367E7 T
LOCALIDADE: SOBRAL
AG, VINCULAD#: @954

SAAE SERY ﬂEnEE EEE* x
VALOR D0 PAGAMENTD: 785,15 o

ﬂﬁﬁﬁ%ﬂﬂ?? 515026500/ 2
o~ __II:H E-J:F}‘h

286~ s
18 VIA 4!.5'521514-5,:;
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CTCE SALYVADOR Ga PLID E
MUNICIPIO DE SOBRAL i
RUA MAXIMING BARRETO LIMA,S/N i
CID PEDRO M CARNEIRO 4
§2030-653 - SOBRAL - CE g

| Referéncia g

[ 4
A DHDET 4

A AT g
THAS1T820 00000 DOOOIO00TIL 30 FT062

=

@— Vencimento Total a pagar

P, D

AT

1 H

[ 88) 3614-9093 OB/O7/2022 R% 198,04

[ Resumo da sua fatura ) I
I‘E‘I DI vELﬂx - R EEEFEERE NS E R EREEE RS “: 93.’93 I.:
OFERTA L0 £ SESVICOE DB BAMDA LARGA 83,83 g
ARTTHNATLES VELDX -]
B , (@  EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 104,11 .
OUTRDS YALDRES 104,71 ¥
g
o~ g
I_ E
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o =
20 :
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Diesde 06 de novembro de 2016 foi incluldo o ndmem 9
& frente dos celulares dos DDDs 41,

42,43, 44, 45 46, 47, 48, 49, 5], 53, 54 ¢ 55
passando ao formato: (DDD) Yxxx=xoo.
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iom - H He ‘
Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito. o WUINA: sorielcs de sagunda-feira 3 sdbaco,

B L
. 1 HORA DF 15:33:1
LOT. 05 BA481E-5 TERN F?ﬂﬂlr

oAG0 0L /03 2022 T, f
COM RECURSDDOF'MEE - E&ﬂuﬁf?u:ing_f-gﬂmm __
VALTH O PAGAMENTO: 198,04

HMERR0N 15 0400212308
15834%/@3614 amm}w

P,
.~
A

. r‘phﬁ.
tar

W

E

-3

&

>4
==

187 -438253060-1 ("“f

ORDENADOH EiE DESPESA. Em i



Gomp. Same Aglech € Coom O Sl O | a |8 |
o 104 05 3 Gospso 8 A 2 9 g 1q¢,04

4§ Pague por sste E j ' t; : E
hl. s u = "

i LEEI.;LE’-\ =il S : o cinios ecimo
® = — or 0 tuo ordem
——— Jmﬂ— e
SOBRAL COMSELHO ESCLAR MARIA DIAS 18I
RUA CEL. JOSE SABDIA,300 mzn.m.qamm-z? e ¥ 1 £ ﬁ%mm
S Giycdar wania. Y B T
wiRARSSCR™ DASS0037254 BOOINOSH2507

Jd OD55400383L0OY4-k
PAGO_QL/ OF/2023

COM RECURS0 DO PMDE

CRDENADOR DE DESPESAS




Sobral
Prefeitura Municipal

s

COTACAO ELETRONICA:2022/03959 - PROCESSO N™ P1869002022
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA

Tiens avulsos

RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTAGAD
SITUAGAD DA COTACAD ELETRONICA:  Finalizada

S itucio: P

‘nl'li_.'LEﬂ 1.0 FOLHA-Marca: naovi prinl
Ardch e e

il

NINADE-hMarca: bew

IRIDADE-Murca: lrw

= L1 O TRy O )

b0 Declarsdo vencedor

- ge Dhed Lk adle vencedor

INIA DE-Manca: brw

=l AL gl gl L

] E.I"IT l."I(.'-“E AMAS-Marca; hinw

I Live |,

.rus %

Valor Estm. | Total Estm. [Valer Contr)Total Contr.| Economia
Descrigdo do Tiem Vencedor Cpisant. RS RS RS RS RS ’4
1 - CARTOLINA, DIMENSOES S0X6E CM, OOMUM, 1500602, CORES _ N
DIVERSAS, AVULSD 1.0 FOLHA-Marca: bignardli CLEIDE GOMES MARTING 1,10 04523 18,13 0,4200 1,80 1,330 7,35 %
M3 % L
~CARTOLINA. DIMENSOES 45X50 CM. DUFLA FACE, CORES VARIADAS, . _
CLEIDE GOMES MARTING i) 1.1633 46,51 {0, TS0 11,60 149320 | 32,09 %
FAPF! SULFITE, Ad, COLORIDO, 750, 210 MM X 297 MM,
"-'IH..-H AGEM 100, |:| UNIDADE-Marca: seninha CLEIDE GOMES MARTINS 8,00 f0a00 48,72 5, 0000 40,10 H, 7200 17,90 %
1, diLi (RO G
t.HﬁMPD Mlm hR.iMF'FAI‘.‘I)H GALVANIZAD, 267%, FMBALAGEM LOM
DENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CATXA 50000 CLETDE GOMES MARTINS w00 | 10867 | 3690 | 4o | ravoe | 1mesown | 5503%
® ML Sl i EREN
- GRAMPEADOR, CHAPA TIF AL, METALID, CAPACIDADE MINIMA
ARA GRAMPEAR 25 FDLHAS DE PAPEL T50CME, EMBALAGEM COM
ENTIFICACAD M) PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 1.0 CLEINE GOMES MARTING 10,00 19,9733 195, 73 14,0600 140,04 59,7330 l!l..‘i[ B
]-"A.IJH MEI'.!HG CORES DIVERSAS, PACOTE 500 FOILHA=-Marca: glohinho CLEIDE GOMES MARTING 400 13,6500 54,60 B.0000 12,00 22 6000 41,39 %
» PH.PF[ Ad, 40 KG, COR RRANCA, PACOTE 20000 FOLHAS-Marca: glabinho CLEIDE GOMES MARTINS 400 23,3300 Wil 22,0000 AR.00 5,3200 570 %,
rrwq ACO, NIQUELADD, v U1, PAHA PAPEL, EMBALAGEM COM
DENTIFICACAD DO FRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 100.0 CLEINE GOMES MARTINS 20,00 46533 53,07 23000 S0.00 410660 46,27 %
L‘I'JLA HAST&GCD-I A QUENTE, SEMI TRANSPARENTE, PACOTE 1.0
CLEIDE GOMES MARTINS 1.0 46,0733 b, 07 A5, 0040 35,00 110733 2403 %
u l:'lrJL.ﬂ. nnmr.-x TIGUTDA, US0 EM PAPEL, CERAMICA, TECTDOS F
5 AI..H.L-EMFI ASTICA, ADESIVO A BASE DE PV.A, TUBRD ¥ i & 2914 110.66 L G000 B0.00 5 7
 ADOR, TUBO 590.0 GRAMA-Marca: radex AR RS AT 50,00 213 : / : 30,8630 g
e AN ]
 INCOLOR, EMBALAGEM COM TDENTIFICACAD
_|1|. T4 DO nmcmnrac: 900 GRAMA-Marca: bambini CLEIDE GOMES MARTING 1,000 32,5000 175,00 4, 2000 160,00 15,0000 B.57 %

i -LA
e

sl Mencedol

W




2- PAPEL, ALCALING Ad, GRAMATURA T5G/MZ, ALTA ALVURA, .
MENSOES 210 X 257MM, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPFERMEAVEL,
M IDENTIFICACAO D0 PRODUTO, MARCA DO FARRICANTE,
EMPALAGEM 1.0 RESMA-Masca: report

CLEME GOMES MARTING

230,10

24,1133

18,5000

4355,00

1291 5500

i n I} vencElof
13 - LR PO PARA FIXAR PAPEL, TIPO TRILHO, ACO ANTIOXIDANTE,
MOCADERMADOR, CAIXA COM IDENTIFICACAD DO PRODLITO, MARCA DO
ARRICANTE, CAIXA 5000 UNIDADE-Marca: delin

wh LUF Lo o S A VETH B

CLETDE GOMES MARTING

25,00

18,6713

LR

13,0000

325,00

1418325

30,38 %

14 - CLIPS, ACO, NIQUELADO, N® B0, PARA PAPEL, EMRALAGEM COM
ENTIFICACAD DO PRODUTOLMARCA DO FARRIMCANTE, CAINA 25.0
l.UE"i Marca: BRW

LED VETIL BT

ENSON GUTLHERME DE OLIVEIRA ME

L5, 0

740

2 8000

4200

35,4000

45,74 %

1 p t LIPb J. N B, PARA PAPEL, MIQUELADO, EMBALAGEM COM
DEMTIFICACAD DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 500
NIDADE-Marca: BRW

Simaci: Dec larsdo vencedo

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

15,00

ERE ER]

5,45

2,970

.55

40,6995

47,74 %

6 - CANETA ESFERDGHRAFICA, ESCRITA FINA, CORPO MATERIAL
ASTICO TRANSPARENTE, CARGA EM TUBL PLASTICO 12205 MM,
PPROXIMADAMENTE 140 MM, GRAVADO NO CORPO MARCA DO
FABRICANTE, ESFERA EM TUNGSTENID, TUBD PLASTICO, DORES
ARIADAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE-Marca: ECUMNOMIC
S A Dy alo vencvdor

LUTZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

09833

A3, W0

0, B00

0,100

30,98 %

17 - CANETA MARCA TEXTO, PONTA EM POLIETILENG, FILTRO EM

MULTESTER, GRAVADD MO CORPO MARCA DM FARRICANTE, ESPESSLIRA

TRACD 2,5 OU 5,088, CORES DHNVERSAS, TINTA FLUORESCENTE A BASE]

E AGUA, CORPO, TAMPA E FUNDOD EM POLIPROPILEND, EMBALAGEM 1O
NIDADE-Manca: lirw

Eiwacis: Declarado vencedo

CLEIDE GOMES MARTING

1B

Gy, O

1,500

323,00

LR U E

16,67 %

- PINCEL PARA QUADRO BRANCO, RECARREGAVEL, COMPRIMENTD
EDMCH 10 CR, GRAYADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, CORES
ARIADAS, PFONTA DE FELTRO INDEFORMAVEL, SEM RESIDUOS AD
Fhﬂhﬂ h‘-’lﬂ.ﬁﬂ 1.0 UNIDADE-Marca: NEWFEN

Al Gl

FDSON GUILHERME DE OLTVEIRA ME

13,5000

L0, 00

2,00

236,80

B4, 2000

70,07 %,

"'Il TI'HTF. I‘AIU; FINCEL, LICJUIDA, QUATIRO BRANCO, CURES DIVERSAS,
RASCUES 20 ML, EMBALAGEM IDENTIFICATAD DO PRODUITO, MARCA DO
CABRICANTL, CAINA 12:0 UNIDADES-Marca: hew

b iacda: Al VENC e

CLEIDE GOMES MARTING

10,00

51,667

G067

ELRL L]

450,060

LLESRE R ]

20,41 %

) - '.Il'ﬂrh I'ARA CARIMBO, A BASE DE AGUA, CORES DIVERSAS, FRASLD
k11 HII IL II"REI-Mama RADEX

s ELH Ll

LUTE GUSTAVO DA SILVA MATOS

57000

28,500

11,001

01,001 %

1- LAP‘IS GRA"-"ADO NO CORM MARCA DO FABRICANTE, GRAFTTE HE,

OMPRIMENTCY 175 MM, N 02, COR DO REVESTIMENTO PRETO, REVYESTIDC
M MADETRA, FORMATO CILINDRICE, AVULS() 10 LUNIDADE- Marca:
Inl..unpu

CLEIDE GOMES MARTING

0,8233

134,95

03,2000

K RE

34 9500

7571 %

ra - AHTIGI'ZIS [}E-EGI'MTW'DS FOLHA E EVA, LIS0O, CORES VARTATIAS,
Nﬂl."h’l ESI’FESUIH. i,5 MM, EMBALAGEM 1.0 UNITOATE-Marca: evamax

CLEIDE GOMES MARTING

2 5867

51734

ER LT

117 3400

4268 %

3- ART'IL'XIE D'El: URAT'I\"{IE FOLHA DE EV.A, GLITTER, EMBALAGEM LD

L | r'r Loy rw

CLEIDE GOMES MARTING

53,5813

279,16

4,300

3, Thol)

155,400 S

=l '1: iy
X C‘D




Fil.u:u:h: Diex larada vencedon

4 - CAINA ARQUIVD, PLASTILO, POLIONDA, COR AZUL, AVULSO 1.0
NIDADE-Marca: alaplast

Silugrss: Leclarao vepoecing

CLEIDE GOMES MARTINS

50833

£r,16

4, S0

£25 1N

Tl 1650

19,40 %

0,

6.5733

131,47

5, 540

11N

21,4660

16,33 %

s, - FITA, POLIETILENG, DIMENSOES 20 MM X 10 M, CORES VARIADAS,
RO 1. ﬁl UNIDADE-Marca: fidepla

i ffiid ARk

-FT I A. AI:I!-':.WA PAPEL MADEIRA, DIMENSOES 24MM X G0M, GOMADA,
MDALAGLM 1.0 UNIDADE-Marca: adere

il iy L Lo VERCECol

COMCEICAD MARTING DA SILVA

165003

FRLULH

F, 1)

HE0,0410

(i - FAF‘EL FOTOGRAFICTL, A4, T'H{IHH%I['JNH.'I. HESISTENTE A AGLA,
EUFPERFICIE BRILHANTE, SEC M’;hM INSTANTANEA, PALLCYTE 50.0
lNIIJH.IZII;"i Mlarca: biva

ML Al el CEH L]

CLEIDE GOMES MARTING

5,00

42,2933

211,47

AR

10,1

111, 46065

BTl %

- F-\.FEL FOTOGRAFICD, AUTO COLANTE Ad, PRUOFISSILNAL,
Eblb'l ENTE A AGUA — SUPERFICIE BRILHANTE - SECAGEM
HETﬁNTA\'F.A F.M'.DTE 1.0 UNTDADE-Marca: MARTERPRINT

w T W T

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

4,00

13,3333

53,33

9,2508)

16,2332

M6

1) - M..'l.l.HJ!H.ﬂL DE M..[ UL.'!.R DE MESA, COM MEMORIA,
CIONAMENTO A BATERTA, CALCULD DE PFORCENTAGEM, INVERSAD
DE SINATS E FUNCADGT, CORRECAD TOTAL E DESLIGAMENTO
LITOIMAATICD, 12 DIGITOS, COM NUMEROS GRANDES, UNIDADE 1.0
NIDADE-Manca: HOOPSON/SIMILAR
Fiacio: Declarado vencedor

CAMILA ALVES ARALIC) 4549952 1,77

21,5833

210000

14998

2,70 %

- REFIL, TINTA IMPRESSORA EPSON, CORES VARIADAS, 711 ML,
ME-&.LM‘E‘H L0 UNIDADE-Marca: masiespeint

& e lgiado PR )

COMCECAD MARTING DA SILVA

25,00

f4, 083

(EEL LT

125,00

10,2425

TH07 %

51 - Bl"l.'l AL, 'I."';TFK COLORIDD, PACOTE 500 UNIDADE-Marea: ART LATEX

mlLER (F, WG Lo VERCEOnr

FDSOM GUITLHERME DF OLIVEIRA ME

12,9567

75000

37,540

27, 4[5

42

(2 - ESTILETE, CORPG POLIFROPILERG BIGIDOD, SPOSITIVO PARA
RAVAR A LAMINA, LAMINA DE ACD LARGA DIVIDIDA, MEDINDD 150M,
'_.MH I;LA. L0 UNIDADE-Marca: GATTE

+ ey RPN e

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

L2 0

30967

3716

2,500

BRI

7, 1604

19,27 %

3= I-'-T'II I'TE AII':I"I MINIMID 120M, CORPL POLIPROPILENGY RIGID,
r‘n-l‘l:!ﬁl!l'\"lﬂ"ﬂuﬁ-'. TRAVAR A LAMINA, LAMINA ESTREITA DIVIDIDA,
SMBALAGEM L0 UNIDADE-Marca: GATTE

B iuacko: Diec larado vencedon

EDHON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

108,00

RN

A3E, 40

1 A0y

151440

(EER 0]

« PAPEL, CREPOM, DORES VARIADAS, AVULSD 1.0 FOLHA-Mama: NOYA
Ci lHT
RIS - larado vencedor

EDSON GLILHERME DE OLIVEIRA ME

1,220

5,40

1 Q0

70,00

18,05 %

45 = PINCEL A& TORMIOD, MARCADOR PERMANENTE, CUORES VARIADAN,
AIRA LD UNIDADE-Marca: COOMPACTUR

1.||.l|| e Al @00 VenCedor

EDS0ON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

24,6667

27 (NN

Z7,00

5,81 %

i - APAGADOR, DL PLASTICD, TAMANHO PADRAD, PARA QUADRD
RANCL‘I- L.A.I!'M. 1.0 l..‘-llJ.-’JlE.—Halﬂ CARRRINEK

=118 ETH BL

LUTZ GUSTAVOD 34 51LVA MATOS

86207

411,34

500

1813350

42,04 %

[ UMEHI—_‘{EII}H 3E l]i..[h'}:r EM PASTA, EMBALAGEM 120, EMBALAGEM
U TOA DE-Marco: RADEX

Biluacag: Declarado venoed

EDSON GLTLHERME DE OLTVEIRA ME

3,980

19,50

M0

15,00

4,900

2462 %




i =

- PERFURADOR, METALICO, EM CHAPA DE ACO, CAPACIDADE PARA
PERFURAR EM MEDLA 20 FOLHAS DE PAPEL 7506/85 CATNA 10 LUNIDADE-

BRW EOS0ON GUILIERME DE QLIVEITRA ME 1+l 158 B30 66 15, 300 EURE 1, (M0 00
AT

11 - FEHI-‘L.IRI!. M]'l.]r.[!. FERRO FUNDIDNE, CAPACIDADE PARA

PERFURAR MEDIA 40 FOLHAS PAPEL 7GR/, DIMENSORE MINIMAS FISON GUILHERME DE OLIVEIRA MF oo | 71aaan 711 49,6000 wsn | 21731 | 3047%

16031 1 DXAORMAL, CAIXA LG UNIDADE-Marca: BRW

- BLOCD, TIPO POST IT, SOXS0MM, ZHFOLHAS, ADESIVO COLORIDOS,
PACOTE 5.0 UNIDADES-Marca: BRW EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME &D0 | 125400 7764 4,7500 sas0 | 190400 | 2465%

] A

O R

TOTAL ITENS FINALIZADOS: 7,520,804 R i

RESUMO GERAL

Tatal estimado para contratagio: B% 17,597 57
Total estimado nes ilens fnalizados: RS 1752081
Tuial estimado nos itens lracassados: RS 76,76
Total estimado nos itens desertos:
Total Contratado: RE 10.561,91
Economia Gerada®: RS 6,958 9000 (39.72%)

= Easer walua s lova eim comideraciu s © il que tveram veacedinr declarad:




Sobral
Prefeitura Municipal

COTACAD CLETRONIC &; 202203555 « PROCESSO N P IBSSO00E2
ORGAD PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO ESCOLAR MARLA DIAS IBIAFINA - CNPJ: 20088003 10001-27
ORDEM DE COMPRASERVICO N° 4732002022

FORNECEDOR: |C1EIDE GOMES MARTINS CNPICPF: |04, 772068000104
ENDERECO: Riaa MONSENHOR HOLANTIA, n 1300 - CENTRO, Nava Russas - CF, 62, 200-000 FONEFAX:
cob. |con. PRECO
By - DESCRICAG DO ITEM Qmn UNITARIO TOTAL
1504 1 CARTOLINA, |'HM|' MEOES 50X bh LM, | J.HH:UM lB.'l.--'?-P LORES U"Vl HSAS, AVUILS0 s 420 LA
A = Chha: cores ¥y MAHCA:
= 7 |CARTOLINA, DIMENSORS 4360 CM, DUPCA FACE. CORES VA "DOAS, AVULSO 1.0 A : .
BUIET 2 B i s i 1,TEHE 41,6
5 PAPE]L, ."i-l I.F § . L rol Y, 10 MM X ZST MM, EMBAL ALGEM 1ELD -
815793 | 3 Jpapa amarels. MARC A: sehin 80 S 00K 40,00
LA NI F‘ "LH. 4 GRAMPE. 'LDGI'L GALVANIZADD, 26/, EMBALAGEM UM
115 4 JDENTIFICACAG DO PROTATTO, MARCA DO FABRICANTE, CATE A SO00.0 UNIDADE - 30,00 4 5] 147,00
I, MARCA; brw =
GRAMPEADCI, CHATA T, G, METALIGD, CAFALIALE MINIMY FARA
man 5 BRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL T5G/MY, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAD DO 10,10 14, 00) 14010
. RODUTO, MARC A DO FABRICANTE, CAIX 4 10 UNIDADE - Obs: . MARCA; brw
528 8 |PAPEL, Ad, B0KG, CORES DIVERSAS, PACOTE 50.0 FULHA - Obs: . MARCA: glubinho 4,00 1,000 12}
sE2w | 7 [PAPEL. A4, 40KG, COR BRANGA, PACTITE N0 FULHAS - Olws: . MARCA: glubinbu L 22, 00K ALY
: CLIPsS, A, erlllil A0, N* 20, PARA PAPEL, EFMBALAGEM COM TDENTIFICACAD N s 5
242 ¥ 0 PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIX A 100.0 UNIDADE - Obs: . MARC A: bew L0 25004 0,00
31340 q ’.'.[J_l A, H.‘l..‘.vl..:dJ COLA QUENTE, SEMI TRANSPARENTE, PACOTE 1.0 QUALDGRAMAS - L0 15, 000K 1]
ColA, BRANCA, I..ll.ﬁ..l-i.'l A, LSl EM PAFEL, CERAMICA, TECIDOS E ARTESAN \T'l'l.
514 10 EMBALAGEM PLASTICA, ADESIVO A BASE D P.V.A, TUBO COM BICO B0 1, 5000 0,00
O A DO, TUBD 90,0 G AM A - O T
COLA, PARLY 1SOPCIR, TMNUCOLOIR, EMBAL AGEM L0M BECACAG DO PRODUTO : ,
1771 L b Re IC 3 AMA, - Obsz . MATICA: baimbini S0 3,20 160,00
L. ALCALING Ad, GRAMATUR S TH0M2, ALTA A1 VIR A, DIMENSOES 210
vganes | 13 FOTMM, EMEALAGEM EM MATERIAL IMVERMEAVEL. COM IDENTIFICACAC DO i 182000 AR

PRODUTO, MARCA DO FABRRICANTE, EMBAL AGEM 1.0 RESMA = Obs: RESMA CORM S

SeETEY: ¢ = .
unﬂ.mrnpﬁq. TIRAR PAPEL, TIPO TRILHD, ALC ANTIONIDANTE, ENCADERMADOR,
FREFL] 13 DANA COM IDENTITFICACAD DO PRODUTO, MARCA DO FARRICANTE, CAIY A 5000 2500 13000 125,06

Lﬂ.éﬁl Y HAEL:‘E HE!fE; PUNT A EM PO 1'F"I"I'| ENC, FILTRO EM POLIESTT Fl

FTRAWVAD NO CORPD MARCA DO FABRICANTE, ESPESSUA DOCTRACD 2500050

il - CORES DIVERSAS. TINTA FLUORESCENTE A BASE DI AGU \, CORPO, TAMPA £ o o o
L ul v L s
TINT’i F‘;H_-\. P‘IN‘I.-I:'] |q|:|'||'|-5m Qi -\nl-ll'i HI{ "'.""-ll:.rl [ ".llll"ﬁ |:||"-r|‘H‘h‘Lh FRASCOS 20
TRIBUR 19 « FAHAL *.l-l‘M |["| MTIFICACAD DO PRODUTTO, MARCA TN rmﬂ]'l_ ANTE, CAINA 10,K8 AR A5
| ‘\.F'['q-.L GRAY 'I..'l'.lﬂ Ml l]]HH] M.-\.H.l: A [H] F ‘1.“!'!“_-‘\. ji -\I‘[‘IEHH COMPRIMERNT
@7 | 21 75 MM N-02, COR DO REVESTIMENTO PRETO, REVESTIDO FM MADFIRA, FORMATU [ 150000 0, 200% 300,01
1 ) - Qb :
e ah : mﬂi,lﬁfﬂ'l[iﬂi'ﬂﬁr’ﬂnj[l[lm EVA, ||m [& H~h‘\'\"'ﬁ1i|\.li\‘\.“]"lm‘d .

1342352 I f P = e g Lk e 5 LT FRLELY ELRULY
7 | 23 |AR11G0S DECORATIVOS, FOLIA DEEV. 3, GLITTER, EMBAL AGEM 1.0 TTNITATF - : = =
R | an e e Sk H) 4,508 2250
PelAdT LY CAlRA kHQl IO, PLASTIC ﬂ_] l-'i,'ll..]l.'h"d“‘n, { llH AZUL, AVULSO L0 UNIDADE - Obs: . 04 0 B BN L0

MARC. : =
s PAPEL W.I'Tﬂfrﬂ.l'l'l'l_ﬂ, Ad, PROFSSIOM AL, RESISTENTE & ALUA, erFLHT“Jr "
aan | -u g Jhe:  MARCA: b AT 20,000 1o
TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVIGO: 75104

Dotagio (rgamentaria;  Conselho Escolar Maria Dias Thiapina

% (1% RECURSUS FINANCETROS NECESSARIOS AD PAG AMENTD DESTA ORDEM 1 COMPR A/SER WL AL EH-‘.’ILIP‘-MF-HUH DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGHAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAD DEST & COTACAD.

PARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTAGAD
PM5 - EEF CONSELND ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPING, [ata de emissdo: JALBZIES

DAMIEL DA SILVA GONCALVES "ﬂﬂ.!'l-l‘-llt da w

Giesbur e Compras (carimiss ¢ assinatora )




AVISO IMPORTANTE AQ FORNECEDOR:

FSTA ORDEM DE COMPRASERVICD FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGLO N° J0G20008,

DEVENDO O FORMECEDOR ENTREGAR OS ITENSPRESTAR 08 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E THMALS
CONDIGHES NELE EXPRESS0S, FM CLUMPRIMENTD D05 TERMOS DA LEGISL AGAD VIGENTE,

(ihservagies:
PARA USD DO FORNECEDOR
CLEIDE GOMES MARTING DATA e
Areradio = forma dogbal por CLEIEE GOMES WAATIRL 885001 ETLE

FAGO-ME CIENTE DESTA DRUEM DE. COMPR ASERVICH, A QUAL EST 4 e g v e R
DE ACGRDO COM A COTAGAD ELETRONICA REFERIDA ACIMA, s WARTI R 20 0T

{carimber o assinatura

|

015: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDORASEG UNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR D4 COTACAD CLEIDE MARTIMS.ME




_l:j;:uuumu_p_uu SLABTTME MT O PRODE TR/ SIRVIC0E SORETAR TR D, Srth FECAL (SURUARKE AL LALG
FMERSACE 2406202 - DEST,  REML OONSELHO ESCOLAR MARIA THAS TRIAPTNA, -
I UFCATIFR & 81 F ARSMATURA D) RECEREDOR

VALOR TOTAL: RS 7 510,60

f NF-¢
 N" 000003939
SERIE 001

WHCHTIPIC A A0 D) EMITESTE
CLEIDE GOMES MARTINS ME [

DANFE

- NOTA FISCAL ELETRONICA
FUA MOMSENHOS HOLANDA, 1300 - :
[ ;E CENTRO - CEP62200.000 - NOVA RUSSAS « ‘::ﬁﬁ:ﬂﬁ" 1
CE =
THL: {88 R0 3- 25 N 000003939 ] 1 /2
SERIE 001
| WATITRELA [ CIFfLAC A o

[
| Wenda mene adg rec

DU MENT I.l KILJAR Iy

| B ek ESETATASAL [ PR, SO ESTADUAL Do SLEST TRl

0

CHAVE D SCFES
JR22 0604 TTI0 SR00 0] 04 3300 | 000 00FY 3919 J016 bud

Consalia de sanenticidade no porisl nacsonsd dn M1 -2
www nie fnrenda gov b portal
onl nix site dn Sefar Amorizadors
PROTPOT O O ALTERAEAL R GE LS

32322003914 1663 2406022 12:23:33
! Pl —

| 067184081 i 04 772 OSRANN 1 04
m1mmauumm .
WY WAL BOCTAL R LA TA L EREREAL |
COMNSELHOY ESCOLAKR MARIA THAS IRIAPDNA 20 B8RO0 | 000 1-27 242022
BNREGY — — Bl DETRITO I'cw 1 AT, KA TRTEADA
RLA I'-MJ[IL'I]NEIEARRI__J'HL[MA_ 30 CIDADE FEDRO MIETNDES GH30-653 | 2406022 I
waacing PR TAX R T T PR A ST |l A il
SOBRAL | ABRI0N-5639 | CE . i
AL A 1D INEPURS TS
BASk DI CALCULD D IOME WA LOE M0 0ME WARECALC HoMS SUEST . VAL [0 b SLDET | W AR TATAL DR PRICCL T
{0, 1, {1,010 0,00 150,40
VALOR D0 FRETE TVALDR D0 SEaah CEACEATG [ FRTHAS DEEF ACTSS WALCR DO IR | ek TERAL (4 repia,
0,00 0,00 {1,iH ih i1 000 | T.510,40
mwmrmnut,mrl.\_wmm g g
[ WAk EnCIAL - — | AR o comta T T ARTT FLACA DO VERALD | LF [ o
. 3 - PROPIREM] | |
[ ENDERECD — (TR ¥ | macRIADEETADUAL
| L]
i"m-mmm LR MARLR SO, | PR LT [maﬂ:m e |
I ....... — ——
mmmnm‘mrmmm -
dortind : i _ : : : .
o | neoan oD SRR e el wm] iTAax | DESCONU m‘m T - el el
54361 CARTOLINA SOESECM COMUN 1 50GNT 4002375 0300 3403 UN | 40,00 4T ooe| 18 ] (1] 000 000 000
FOLHA BGIARDY - : | | | Bt EEEE Pl I |
53545 CARTOLINA 4BX0CM DUPLA FACE FOLHA 48108050 0500 5403 UM | 40,00 o u.mi 1 80 000 oo 000 000 000
== TR B0TSEVD SO0 S EMB | B 5.00 00| o 000 000 000 000 000
EMBALAGEM CADDIN SEHINHA | S R | | | i)
58473 GRAMPO Fr GRAMPEADOR GALVANZADC B30SZ000 0500 5403 CX 30,00/ 450 pool 14700 000 0o 000 000 000
| 788 CX T S000UN BRW | | | | . | | | |
ER GRAMPEADOR CHAPA DE ACOMETALICO 84729040 0500 5400 LN - 1000 1400 oot 14000 000, 000 000 000 000
TS TSGME BRW | | - 1 _ |
" PAPEL A4 B0MG CORES DWERBAS PC C/ 43188050 0500 5403 PC .00 B00 000 3200 moo oo 0,00 0,00 D.OO
L SORLA GLOBEEO | J L1 L H I, | Y -
80T | ol A COR BRAMCA PG 07 200FLE | 003000 0500 :-minc 400 2m LT 5400 .00 a.m ﬂmi 000 000
GLOBIG
lsaaar CLPS ACO MIOUELADG NA 20 P FAPELCE ) 3089000 0500 | B3 | 0,00 150 G T om 000 0og ooo
=] 'Imm { |
SO7T14 | COLA BABTAD COLA QUENTE SEM :m-umumn smrc 1.00 .m0 ope %00 00 000 000 DOk 000
| TRANSPARENTE PC T/ 1KG BRW | B ] I i
e | COLA BRANCA LGUIDA ADESIVD A BASE (35061000 0500 5403 TH 000 1,80 0o 80,00 om0 000 0,00 006 000
| DE FVA TH BOCR RADEX 1 ' e o | o SO0 |
A0S COLA P IS0POR INCOLOR TB Cf 500K | 35052000 0500 400 TH s ax oM Wenan a0 000 0,00| 000 000
BAMETS | Sk [ 1 |
I PAPEL ALCALING A4 PHGMI ALTA ALVURA 48025810 0500 5400 RES 000 18,50 000 435500 oo .00 000 G00 060
| 210H2TTMM RESMA REPORT ! ! i S - —
51358 GRAMPO P FIXAR PAPEL TIPG TRILHO | 39261000 050D 403 CX =m0 13,00 0o 32500 000 0,00 000 000 G50
ACO ANT, ERCADERMADOR CX CS0UN .
S CAMETA MARCA TEXTO TINTA 'B6082000 0500 5403 UM 350,00 150 Q00 82500 000 0,00 on0| ooo 000
) | FLUORESCENTE A BASE DE AGUA BRW | ol | [ I
|Boas TINTA P! FIMCEL LIGUID QUADRD 20ML 32151800 0500 | S403 CX 10,0 4500 000 45000 om| o000 oo 0po om|
| CXC! 12 UN BRW ; | i i | i R
TRATHO AINCPIMAN P T
mtu:ﬁ;’lxmﬁlﬂ wuu..'-ﬁmm'n




L R ERSTER TS

CLEIDE GOMES MARTINS ME

LRI, e,

RLUA MURSENHOR HOLANDA. 1300 -

DANFE

DOCTUMENTO AUXILIAR DA
ROTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA

e R 62200000 - HOVA RUSSAS - 1 - Al | 1
TEL (B8 W03-4095 N 000003939 {12 2
SERIE 001
Rl v

Vends mere ady rec

L] 1l

EMAVT O ACESED

ZX22 0608 TTII0CFROG 0104 3500 100 0039 FR1H 3016 G

————

Consalia de awesticddada no portal nacinal da NF-c
wwwnle, Bzends gor be'ponal
s o st da Selne Auh:l'l:ud-uu.

FRACROCULE OF AL TR AR ) USe

32323003914 1663 262022 132333

RIS AN T AT AL

PedCiag Lo EFTADUAL DO FUBET. TR
|

MR T

67 JHJ-I'LIh 04 772 OSR000 | 04

CONTIN A0 A DO% BATAIS [0 FROIATO  SERVICOS o o ) o
e :-. TSR A T PR T SENIET) oM £l | anEl] .'l!:Fi Lhn i gt | AR | JSRHOR '-‘?':_":E.‘.:‘-E :-_I';?'Hi | r:.”l'd"': i AL "1:]"
FoerT LAP; GRAFITE HE NP 02 PRETO MAGERA 66051000 0500 S403|UN | 150000 o 0,00 :muui o om  000] 600 0o

- e —— —— ! 4 —— b I
| T ﬁRTIEDI:ECDP;ﬂﬂEF‘:LH-IDEE‘-'A 4002 HE 1| SO0 5-]]T|_m [ 20000 FTi 000 mm: o) 0 o u,ﬂl 0.0

LG L UER | I

FADICMEVAA - N — | — N (S -

S :lﬁ:;?!imm POLsd O Enin |MI9" 500 5403 LN S0 0 45 (T ] 2A00 Qo0 0,00 000| DO 00
s43i7  CADRARGUWOFLAETICOPOUOMDA (42191000 DSO0 5403 UN zo0 CE T T 308 0po| oo ome aoo

AZUL ALAPLAST
000 “PAPEL FOTOGRAFICD Ad PROVSSIONAL (4115129 0500 5400 PC ET 2% nool  1o0o0 a0 ooe|  o00| boo ono

EFEILHANTE PC: CA00UM BN il e ' s =)

PAGO_@H [p6 2022
COM RECURSO DO PMDE
I~ g i | Tk
CROENATIR DE DESPESAS
Atesto que o um;umpwﬂ I
Atesto que o material foi recebido
g@w 4
r

Q.

Assinatura

O .de6. 33 06




RAZAO SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME
*  CNPJ: 04.772.058/0001-04 Qoo

CGF: 06.718.408-1 . SA?“ Vige

INSC. MUNICIPAL: 11648
RUA MOMSENHOR HOLAMNDA, 1300 . Rmmes
—_—— e SRR

CENTRO - NOVA RUSSAS - CE

RECIBO
' RS 7.510,40
" Recebemos dofa) CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA
a quantia de RS RS 7.510,40 |(SETE MIL QUINHENTOS E DEZ REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
o referente a aquisigao de MATERIAL DE EXPEDIENTE
conforme NF-e N° 3939 emitida em sexta-feira, 24 de junho de 2022
PAGO 24 /o6 /3033
COM RECURSO DO PWDE
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Dados para pagamento:
Cleide Games Martins - ME

Assinado de forma digital por CLEIDE GOMES Ranca o Brndaste
MARTINS:88520102387 Agéncia: 5440
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Conta cormnte nf. 4653
: Multipla v5, ou=20937130000162, .
: : Dados para pagamento
ou=Presencial, ou=Certificado PF A1, tetdis B Ktartne - ME
cn=CLEIDF GOMES MARTINS:BB520102387 Baneo do Brasi
SASERVIGOS E VARIEDAD! 3 Agtncie: TS
Ws MARTINS-ME Conta corrente ne. 31.303-3
Atesto que o servico fol prestadOniLL 04.772.058m" 1104

Holamds, 1 20
Atesto que O material foi recebis m Ceq 1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
SECRETARIA DE FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
N 2022000495

DADOS DO CONTRIBLINTE OU RESPONSAVEL

Insengla Contnbunie / Nomae
11511 - CLEIDE GOMES MARTINS - ME
Enderaco Documants
RLUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 C.H.P.J.: 04.772.058/0001-04
CENTRO NOVA RUSSAS-CE CEP: 62.200-000
Mo Regquenimaenio Maturaza jiridica
2022000495/2023 Pesgoa Juridica

CERTIDAO

*~ Resalvo o direito de Recelts Municlpal inscrever e cobrar as dividas
apuradas, certifica-se para fins de direito, gque analizandos o8 regiacros
ds Divida Btiva do muniefpis, constatou a MAD ENISTERCIA DE INSCRICOES
com debitos, e para constar, foi emitida esta Certid3c KEGATIVA. Fica reasalvado 3 admimistracioc
municipal, caso se constate futuramente a legitimidade de gqualguer tributo que venba a gravar a
peEsba OU o imSvel, o direito de cobrar o debito na forma da legislaglo vigssts.

NOVA RUSSAS-CE, 27 DE ABRIL DE 2022

Esta caridda & valida por 080 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 25072022
COD. VALIDAGAD 2022000495
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202209339540

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

] IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricio Estadual:
067184081

CNP) / CPF:
047720580001 04

RAZAD SOCIAL:
CLETDE GOMES MARTINS ME

I

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, gue revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir am nome dof(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERMNET EM 05/05/2022 AS 07:10:13
VALIDA ATE 04/07/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Mome: CLEIDE GOMES MARTINS
CNPJ: 04.772.068/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Macional cobrar & inscrever guaisguer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que:

1. constam débilos adminisirados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nac vencidos; e

2. néo constam inscrices em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Macional (PGFMN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certid3o & valida para o estabslecimento matriz e suas filiais e, no caso de enta federativo, para
todos os drghos e fundos plblicos da administragio direta a ele vinculados, Refere-se a situacio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do parégrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitaglo desla certiddo esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nas
enderegos <http:firfb. gov.br= ou <http-/fwww. pgfn.gov.br=,

Certid#o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n” 1.751, de 2/10/2014.
Emitida 4s 08:47:07 do dia 28/01/2022 <hora e dala de Brasilia>.

Valida até 27/07/2022.

Cédigo de controle da cerfiddo: 642E.49DC.8D36.C4C8

Qualguer rasura ou emenda invalidard este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIALS)

CNPJ: 04.772.058/0001-04

Certiddo n®*: B8313619/2022

Expedicdo: 14/03/2022, &s 08:18:19

Validade: 10/09/2022 - 1B0 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedigioc.

Certifica-se gue CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS), inscritcl(a)
no CNBJ sob o n® 04.772.058/0001-04, NKO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelae Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, = no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

0Os dados constantes desta Certidioc sdc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitaglo desta certidido condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal deo Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst. jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

IHFDHILGEQ IMFPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios & identificacio das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quantec &s obrigagbes
estabelecidas em sentenca condenatfria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recoclhimentos: previdencidricos, a honorarios, a custas, a
emolumentos cu a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pfibliceo do
Trabalhio, Comissdo de Conciliagio Prévia ou demais titulos gque, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio:  04.772.058/0001-04
Razdo Social:CLEIDE GOMES MARTINS ME

Endereco: RUA MONSENHORHOLANDA 1300 / CENTRO / NOVA RUSSAS / CE /
£2200-000

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisguer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:07/06/2022 a 06/07/2022

Certificacio Numero: 2022060700580164075901
Informacao obtida em 14/06/2022 07:56:35

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a werificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




Mota Fiscal de Servico de
Comunicacio

Emissor: SORRALNET SERVICOS E
TELECOMLUINICAGCOES LTDA

Endereco: Aua do Atacado, 701 Atrds do
nowvo Forum

€ SOBRALNET

Nimers Dacumento Fiscal: 000,155 856
Série: M21
Natureza: Servico de Comunicacao

Operacéo: NF MOD21 - Nota Fiscal de Serigo de
Comunicagio

. Modelo: 21
Finenps 5““'*“‘?;'? D  ceadug: V1A 1% Via Tomador de sevicos
CNPJ: DL.300.48 -94) Inscrgae Estadual: i
D697409-41 Pagina: 1 de 1
Tomadar Contrate Prest. Servico  Data Emissao Compaténcia Vencimento
LD A M 54041 Junha/2022 01/07/2022 062022 15/07/2022
Fua Mazimino Barreto Lima, S0 Prox
espetinko caidor
Cidade Pedro Mendes Carmeirs -
Sobeal - CE
Fone (BB)292005606 Valor RS
CPFACNP) 29.889.031,/0001-27 R% 99.90
inscricho Estadual
[Discriminacéo de Servico CFOP OTDE B. Calculo Aliguota Valor Unitaric Total|
Adendo: GSFXIAPT - Servico de Comunicagio Multimidia (SCM) FIBRA 300 MBPS
Servico de Comunicagdo Multimidia (SCM) 5307 1 RE 9990 30,00% RE 9000 RS 99,90
FIBRA 300 MBFS
Subtotal RS 99,90
Atesto que o serviga
Atesto ::e = g,
© material foi I"ll:vlhidu
Assinatura
00Q.¢66 . +33 - 06
Valar Total Bruto da Prestacio A% 99,90 Valor Total da Prestacio R% 99,90

Base de Calculo do ICMS
63,50

Reservado ao Fisco, Chave de identificacdo: 6i7a.3222.9804.20a2 81ba.920e.03ab.0883

Valor do ICMS
A% 2057

Observagoes

Fonte: IBPT Chave D3C559
Tributas Aprax.:

Federal R§ 13,44 (13 45%)
Total A% 13,44 [13,45%)

Canais de Relacionamento

Central do Cliente na Web: hitps:ifportal.sobralnet, com. by
SAC: DBDO-911-1000

Cantral de atendimento: (BB}36113134

E-mail: sac@sobralnet.com.br

PAGO 0.1/ 03 /Road T
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g : RECIB
s Rua Do Atscado, 701, Gerasdo Cristino de Meneres — CEP:62050-243
- 0800 911 1000 R$ 99
SOBRALIET ' CNPJ-01 3040 4870001 90 CGF:06.974.094-1 -l %
FINANCEIRO@SOBRALNET COM.BR

Recebi dofa) Sria).

e \- | Sobral-CE Q) de vt de 2022.
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N* 0000000692

Razdo Soclal

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

INSCRICAD ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000004512 C.N.F,J.; 0L30CAB7000190 GERARDD CRISTING 62050243

Localizado RUA DO ATACADO, 701 - LOJA 02 QUADRADS - SOBRAL-CE

DADCS OO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinta / Narme
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
Endereco Documento
RUA DO ATACADC, 701 LOJA 02 c.¥.P,J.: 01,300.4B7/0001-30
GERARDO CRISTING SOBRAL-CE CEP: 62011-870
Mo. Reguerimento Matureza juridica
oooQOooes2/ 2022 Pegeoa Juridica

CERTIDAO

rertificames, para os devidos fins, gue foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econfmico dests empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicic fimcal,
ralative A4 Inscrigio Econdmica acime especificada, & constatou-se nfo haver neahuma pandéncia ou
divida vinculada a Empresa acima.

A gecretéria do Orgamento & Financas se reserva no direits de inscrever e cobrar as dividas que
postericzmente venham a ser apuradas.

A aceitac3o desta certidic estd condicicnada & verifieagdc de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://eervicos, speadgov.com.br

S0BRAL-CE, 25 DE ABRIL DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 230712022
COD. VALIDAGAD 0000000652




il PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000000692

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.200.487/0001-90
DATA DE EMISSAD: 25/04/2022

Esta CERTIDAC NEGATIVA DE EMPRESA fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 230722
S0BRAL-CE, 25 DE ABRIL DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 25/04/22 as 08:51:14
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202209863770

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N°® 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE ',

Inscricao Estadual:

069740941
|

CNP1 / CPF:
01300487000190

RAZAO SOCIAL:
|SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, fol emitida esta certidao. '

EMITIDA VIA INTERNET EM 12/05/2022 AS 09:14:04
VALIDA ATE 11/07/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderecgo
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Macional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CMPJ: 01.300.487/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5,172, de 25 de outubro de 1866 -
Cédigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracio para fins de certificagfo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nao constam inscrighes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
MNacional (PGFN).

Canforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos afeitos da certidao
negativa.

Esta certidio & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
lodos os drgaos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no dmbito da RFE e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br= ou <http://www._pgfn.gov.br>,

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2110/2014,
Emitida as 09:15:03 do dia 12/05/2022 <hora e data de Brasilia~.

Valida até DB/11/2022.

Cédigo de contrale da certidao: A161.9340.801E.5406

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documanto,
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CAIXA

CAlXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricde:  01.300.487,/0001-90

Raz30 Social SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Endereco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / 62050~
243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima Identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
gualsquer débitos referentes a contribuigies efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagies com o FGTS.

Validade:13/06/2022 a 12/07/2022

Certificacio Nimereo: 2022061300491543578704
Informacdo obtida em 15/06/2022 15:46:39

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a wverificacio de autenticidade no site da Caixa:
www. caixa.gov.br
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FODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS)

CHPJ: 01.300.487/0001-50

Certidio n®: 4302082/2022

Expedigdo: 03/02/2022, &s 08:42:16

validade: 01/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigido.

Certifica-se gue SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 01.300.487/0001-30, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consclidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de 4ulho de 2011, e
na Resolucdc Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddc s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estfo atualizades até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior de Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMACAC IMPORTANTE

De Bance Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessidricos & identificacl3o das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto ds obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgadc ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciéries, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdoc de acordos firmados perante o Ministérieo Piblico do
Trabalho ou Comissdc de Conciliagdo Prévia.

vidas = oogestdes: cndtdtot.ius. by




Sobral B
Prefeitura Municipal
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COTACAD ELETRONICA: 202203959 - PROCESSO N°; P RGI002022
ORGAD PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO ESCOLAR MARTA DTAS IBIAPINA - CNPJ: 28.809,031/0001-27
ORDEM DE COMPRASERVICO N® 473212022

FORNECEDOR: |CONCEICAD MARTINS DA SILVA CHPIACPF: (2492549600013
FNDERECD: Rua 8, n A - Mondubim, Fonaleza - CE, 60.752-380 |FOMNEFAX: [A587256553

CoD. CO. PRECO

TEM QTD TOTAL

-::ATALAGJrrr.m s ok UNITARIO

st | 2 |FTTA ADESTVA PAPEL MADEIRA, DIMENSGES 34V X S0M, GOMADA, TMBALAGEM | -4 o m—" =

REFIL, TINTA IMPRESSORA LPSON, CORES VATUADAS, 70 ML EMBALAGEM 10
1133216 i NITIADIE - Dbz TINTA SIMILAR, COMPATIVEL COM EPSOM L3250, L335; 10 PRETA, 5 25,00 13, D000y 225,00
MARELA, 5 ROSA, 5 AZUL MARCA: masterpring

TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVIGO: 115,00

Dotacio Orgamentdria:  Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina

DBS: 05 RECURSOS FINANCEIRUS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVIGD SA0 ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TLHMO DE PARTICIPACAC DESTA COTACAD,

PARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTAGCAD

5- EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS [BIAPTNA Diata de emssdo: 24002022
DANIEL DA SILVA GUNCALVES o 1\..;1 da Sl E‘......p,l_,u.
Gesior de Compras {carimbo £ assnatura)

AVISO IMPORTANTE AD FORNECEDOR:

FSTA ORDEM DE COMPRASERVICD FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICTPACAD N° 20220006,

DEVENDO O FORNFCEDOR FNTREGAR 05 ITENSTRESTAR DS SERVICOS NAS QUANTIDADES, CSPECIFICACORS, FRAZOS F IEMALS
CONDICOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAD VIGENTE

il rvrang s

PARA UsSO DO FORNECEDOR
CONCEICAD MARTINS DA 511 VA DaTA:

+O-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTACAD ELETRONICA REFERTDA ACIMA,

[carimbo & assinabura )

ORS; PRIMEIRA V1A PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAD PROMOTOR DA COTACAD,
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Rua.: 08, B9 A-Bairro MONDUBIM - Cep. 60.752.380. - Fortaleza /CE
CNPJ 24.325.496/0001-31 - CG.F. 06.172.458-0-CELULAR.:{085)98729-6553

RS 1.165,00

RECIBO

Recebemos do, PMS-EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS
IBIAPINA

NF N° 169 a Importancia de R$ 1165,00(mil cento sessenta cinco reais)

Ref material expediente

FORTALEZA (CE): 9% DE jun.J,m DE 2022

Atesto que o servigo fol prestado D
Atesto que o material foj recebido [J]

28/ 06 72033
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PREFEITURSA

Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certidéo N® 2022/101197

CPF/CNP]: 24.325.496/0001-31
Nome ou Razéo Soclal: CONCEICAD MARTINS DA SILVA ME

Endereco: R 08 P SAD MATEUS | B9 A MONDUBIM CEP 60768-090

Certificamaos, para fins de comprovaclo perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, ndo possul debitos
de natureza tributaria para com o Municiplo de Fortaleza, ressalvado, porém, a Secretaria Municipal das Finangas, o direito de
=abrar e inscrever, a qualguer tempo, guaisguer dividas em seu nome na forma da legislacdo vigente,

Fortaleza, 1 de Malo de 2022 (12:18:27)
Certiddo expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certiddoc devera ser confirmada no enderego eletronico da Secretaria Municipal das Financas - SEFIN em
www. sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Valida até 20/07/2022

Qualguer rasura ou emenda invalidaré este documento.

CERTIDAD EMITIDA V1A INTERNET
http:/hwww_sefin, fortaleza.ce.gov.or
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

CertidSo Negativa de Débitos Estaduais
202210539336

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N® 13 de 02/03/2001

I - It_:ENnFu:Af;in DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
061724580

'CNPJ / CPF:
l 2432549600013 1

'RAZAO SOCIAL:
|,C{:-NCE[CAD MARTINS DA SILVA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, &, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 19/05/2022 AS 10:20:18
VALIDA ATE 18/07/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

k. * o el



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: CONCEICAD MARTINS DA SILVA
CNPJ: 24.325.496/0001-31

Ressalvado o direito de a Fazenda MNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o conslam pendéncias em seu nome, relalivas a créditos fributarios adminisirados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigies am Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Macional (PGFN),

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filials e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no Ambito da RFE e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condiclonada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFE/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:06:46 do dia 07/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/08/2022.

Codigo de controle da certiddo: ADT7.CC4B.31E9.F675

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento,




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CONCEICAOQ MARTINS DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)

CHPJ: 24.,325.496/0001-31

Certidio n®: 3989129/2022

Expedigdo: 31/01/2022, as 16:44:04

Validade: 25/07/2022 - 180 (cento e ocitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue COMCEICAO MARTINS DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNBEJ sob o n® 24.325.496/0001-31, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddoc emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdc Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizadeos ate 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicido.

No caso de pessoa juridica, a Certidlo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a4 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificac3o das pesscas naturais e jurldicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pidblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacgdo Prévia.
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CAIXA

A FECONICMICA FEDERA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio:  24.325.496/0001-31
Razdo Social:XCONCEICAD MARTINS DA SILVA

Endereco: R B 89 LETRA A CONJ ARVOR / MONDUBIM / FORTALEZA / CE / 60752-
380

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nd3o servira de prova contra cobranca de
quaisguer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacies com o FGTS.

Validade:01/06/2022 a 30/06/2022

Certificagio Niumero: 2022060104315799347388
Informacdo obtida em 10/06/2022 11:16:41

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps: liconsulla-cr caba. gov, briconsultacriipages/consultaEmpregador. jsf



COTACAD ELETRONICA: 202203958 - PROCESSO N*: P1663002032
ORGAD PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS TRIAFINA - CNPI: 19.889.031/0001-27

ORDEM DE COMPRASERVICO N° 473222022

FORNECEDOR: |EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME CNPJ/CPF: |07,791 3460001 402
ENDERECO: Hua OLAVO OLIVETRA, 0 152 - Centro, Granja - CE, 62.430-000 FONE/FAX: [8836241455
cob. CoD, FRE
oy s DESCRICAOQ DO ITEM ™ | arrkaiol  TOTAL
e s [CLPS, AC. mq:;uam R, PARA PAPEL, EMBA.LM‘EM COn mlam'nrrr..tur:‘r R e .
i —CLIPS, ACD, N° 60, PARA PAPEL, NIGUEL ADO), EMMLAGEH oM IDENTIFICACAO
69 12 RO FABRICANTE, CAIXA 50.0 UNID W 1500 A e
PINCEL PARA (JUADRD BRANCD, RECARREGAVEL, TSENTO MEDID 10 CM,
FRAVADO NO ODRPO MARCA DD FABRICANTE, CORES VARIADAS, PONTA DE .
4330 18 vl TRO INDEFORMAVEL, SEM RESIDUOS AD APAGAR, AVULSO 1.0 UNIDADE - Dbs 8.0 29600 5
APFI, AFIC i) Ad, ONAL, RESISTENTE A AGUA -
29718 | 28 BUPERFICIE mmam SECAGEM INSTANTANEA, PACOTE 10,0 UNTDADE - Obs: . 4,00 9.:531 17,0
A MARTERPHEMNT
o BHLM?. uﬁx rnm FM; S0 UNIDADE - . :1 VERDE, 1 AZUL, 1 e '-f:.mt{ =
FSTITETE, CORPO POLIPROFT ENO RIGIDO, DISPOSITIVG PARA TRAVAR A LAMINA,
439 | 32 LAMINA DE ACO LARGA DIVITHDA, MEDINDO 150M, CARTELA 1,0 UNIDADE - Obs: . 12,00 2 30,00
{WE -4 '|. ks .. l!
ESTILETE, AU, MINIMO 12CM, CORPO POLIPROPILEND 0, THSPOSITIVD PARA
763 13 VAR A LAMINA, LAMINA ESTREITA DIVIDIDA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: .| 108,00 1 194,41}
u 1.'|. e La i .l
— : :
S1186 34 |PAPEL, CREPOM, CORES T DAS, ULS0 1.0 FOLHA - (rba: ﬂ m_:m 10 LJS. in 71,00 1,nm4 20,00
i L M ] ML) 'I-ul: 4. | £ L Ll A I 1‘--!'-:1--‘_‘.-.l
o | 3 |PINGEL ATOMI l}.h-I.A.RI'A MM-L ., CORES VARIADAS, CAIXA | o i‘a‘,ﬂmtl e
e g HI'AETA. IMBALAGEM 120, EMBALAGEM 1.0 URIDADE =00 ltmtl i
wmz | 3 PARA PEREURAR EM 200 19,4301 9,68
FE!FUMDGR. METALII'II. FERRO FUNDIDG, CAFACIDADE PATA PEF.rL'IHH MEDIA uj
16357 | 39 |0 FOLHAS PAPEL TSGR/MZ, DIMENSOES MINIMAS 1601 10XBOMM, CATXA 1.0 1,00 48,600K) 49,
5 - . - T
e 1 i 0, TIPO POST IT, 30X N, IS0FOLHAS, ADESIVO COLORIDOS, PACOTE 5.0 o 27500 B 50
TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO: 882,01

Dotagdo Orgamentiria:  Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina

OBS: 05 RECURSDS FINANCEIROS NECESSARIOS AQ PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGD SAD ORIGINARIOS DAS
~= ASSIFICACOES FUNCIONAILS PROGRAMATICAS INFURMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAD DESTA COTAGAQ,

=

PMs - EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA THAS THIAPINA

PARA LSO DO ORGAD PROMOTOR DA COTACAD

Data de emischor 24162022

DANIEL DA SILVA GOMNCALVES
Gestor de Compras

Domial da Ulls Gongalse

[carimbo ¢ assingtura)

Uhdervagtes:

AVISO IMMIRTANTE AQ FORNECEDDR:
ESTA QRDEM DF CUOMPRASERVICD FOIEMITIDA DE ACORDO COM D TERMO DE PARTICIPAGCAD N° 20220008,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 06 ITENS/FRESTAR U5 SERVICOS NAS QUANTIDADES, FSPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE, EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTOD DOS TERMUOS DA LEGISLAGAD VIGENTE,

PARA USD DO FORNECEDOR

EDSON GUILHERME DE OLTVEIRA ME I DATA: !




FACQO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTACAD ELETRONICA REFERIDA ACTMA.
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Atesto que 0 eSS C T ebido () RSU DO PMDE
rerial fol rec COM RECU
ADOS ATICIONAIS

i DAMACTES COMP PMPTARES AESERVADD AC FIBCD.
EMPRESA OPTANTE PELC) SIMPLES NACKIMNAL

BANCO BRADESCO. AGENCLA. 53872 CIC: 1775

EDsC GULHERME I¥ OLIVEIRA ME

Trbaprox. K 18831 Federal, R¥ 243,45 Estadual

Fonie IBFTFECOMERCHY CE 400ATE




RECIBO N2 0082/2022

R$882,01

Recebi, EEF LAR MARIA DIAS IBIAPINA , situado na Rua MAXIMINO
BARRETO LIMA, 50 - CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO - SOBRAL - Ce ,a importancia
de RS 882,01(0ITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E UM CENTAVO) referente, AD
MATERIAL DE CONSUMO —~ MATERIAL DE EXPEDIENTE conforme NFE N22535.

Gramnua, 06 L i ¢ s\boLT

'Ej p
quﬂ*"‘*ﬂifﬂhﬁ“m PAGO (6] 01/ 2095
estoaue oM 0023 | oA COM RECURSO DO PMDE

ORDENADORDE DESPESAS

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA-ME -
CNPJ: 07.791.346/0001-02 CGC: 06.018.261-0 % PAG. ﬁﬂ-—

RUA OLAVO OLIVEIRA, 152- GRANIA-CENTRO of
tatianavariedades @gmail .com FOMNE: (B8) 9 9621-2397 vk, _/yj
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202211850841

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

~ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
060182610

CNP] / CPF:
O07791346000102

RAZAO SOCIAL:
¥ EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

mm:mumm*m-m-.ﬁmm
Wm.wmmmm,ﬂnnundkdtqqnum“mdn
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
€ horario, e, para constar, fol emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM DB/D6/2022 AS 09:40:14
VALIDA ATE 07/08/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br




CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA
CNPJ: 07.791.346/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisguer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo aoma dentificade que verem 8 ser apuradas, & cerificado gue

I. conslam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 196€ -
Cadigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objsto de decisdo judicial gue determina sua
desconsideracdo para fins de cenificacfo da regulardads fiscal ou ainda ndo wenodos:

2. néo constam inscrighes em Divida Ativa da Uniao {DAU} na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento lem os mesmos efeitos da cerlidao
nagativa

Estawﬂdiu&uudamnmahdummtﬂmmznmﬁhﬂise.numudunnmfmarmm.m
lodos os orgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados Refere-se & siluacho do
a:.l;'nmmmimhtanFBuduPGFHamunMumbummmmm:
nas alineas 'a’ a 'd" do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n” 8.212, de 24 de julho de 1591

A aceitagac desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua aulenticidade na Intemet, nos
enderegos <hiip:/irfb.gov br> ou <hitp.//'www.pgin gov. br>

Certdio emitida gratuitamente com base na Portana Conjunia RFB/PGFN n“ 1.751, de 2/10/2014
Emitida as 15.35:18 do dia 10/02/2022 <hora & data de Brasilia>

Vahda ate (8082022

Codigo de controle da certidio: BB96.A211.4C07.5838

Cualquer rasura ou emenda invalidara esle documento




a7 22 1002 Consults Reguiandade do Empregad-r

CAIXA

) S TOPRONTA FETE Ay

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Ingcriglo: 07.791,346/0001-02
Razio Social:EDS0N GUILHERME DE OLIVEIRA ME

En f  RUA DLAVO OLIVEIRA 152 [ CENTRO / GRANJA / CE / 52430-000
¢

A Caixa Econdmica Federal, nc usc da atribuicio que Ihe confere o Art.
7, oa Lei B.O36, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima ldentificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:21/06/2022 a 20/07/2022

Certificaglio NOmero: 2022062101291734106392
Informagao obtida em 06/07/2022 10:01:57

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Pt e i m Pl e BT R s e asa s il



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA {MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.791.346/0001-02

Certidic n*: 5087465/2022

Expedigdo: 10/02/2022, as 17:09:41

Validade: 09/08/2022 - 180 [cento e oltenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se gque EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA (MATRIZ E FPILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n* 07.791.346/0001-02, NKO CONSTA como
inadimplente no Bance Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e BH3I-A da Consolidacio
das Leis do irabaiho, acrescencados pelas Leis n8.- i..44U/2uil e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiroc de 2022
Os dados constantes desta Certididoc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casc de pessoca juridica, a Certidioc atesta a4 empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais,

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificacdo de sua
dutenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst . jus.br) .

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dadocs

necessgarios a identificacd3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplantes peranmts a Tustiga do Trabalho quanto 3e ohricacrSag
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos Previdenci&rios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimenteos determinados em lei; ou decorrentes
e cavcuvav de acuidus Lisuwadus peiaule u Fiuisil€riv Fablicu du
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdoc Prévia ou demais titulos gue, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




s ESTADO DO CEARA Nots N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001614
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Dala de Gerago | 1510772022 Compaténcia JURLSP0E2 M® dp NFS-e Substluida | 0
M do RPS i} Local da Prastacio SO8RAL-CE Optamie do Simples SN

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGD

Razdo Soclal | A DE AGLIAR S0USA EIREL] - ME

Nome Fantasls | ===
Enderegn  |AVN B, 651 - COHAR ||

CPFICNPJ [21.535.796/000157 | insc Municipal 14581 lurfce | insc. Estacumt| 0
Cidade SOBRAL | c.er|62050820 | Comp| | Totatons]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGD
Razdo Soclal | CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA E-mall
Enderaco | RUA R MAXIMINO BARRETO LIMA, 50 CIDADE PEDRO MENDES CARNE 52.030-853 SOBRAL-CE
CPFICNPJ| 28 B8G.031/0001-27 Ingc. Municigal 0 Insc. Estadual Taisfone
DESCRIGAD DOS SERVICOS
ITEM | DESCRIGAQ DO ITEM ouanT. | vaLor unm]  ToTAL
1 Lmﬂﬂ DE IMPRESS0ORA RICOH 3510 COM QUANTIDADE DE 258000 MIL COPIAS MEMSAL 1,000 3T.A3 g7 A3

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401 { 1401 [ 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

INFORMACOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAD CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
Pis 000 | corms | ooo| mss | ooo | csu | voo| jeee | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAD CALCULO DO IS5
Valor Total da Nots 2782 Natureza da Cperagio Valor Total da Nota 827,83
{-) Desconts Incandicionado 0.00 Tributada no Municipio {-} Dedugao Permitida em i 0.00
{-) Desconto condicionada 0.00 Regirme Especial de Tributagso i~} Desconto Incondicionade 0.00
(-} Retengles Fedarais o.0o 0-Menhum Base de Caleulo 827,83
Outras Retengbes T 000 Codiga de Vaidacao/Link {X) Aliquota do 155 3,0000 %
i~} IS5 Rietido 2783 winBx S ks I55 8 Reter {£)5im [ | Nao
(=] Valor Liguido 900,00 hitp: e sobral ce gov.br! {=) Vialor do |55 783
INFORMACOES ADICIOMAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: 15007/22 12:19 Hora da emissdo:  12.18.41

AGO_IS / 07/ Q022
f d bt e | e
e e o e fol resabido 1 OM RECURSO DO PMDE
/&0

] m '- .
ooa Uil 33306 ORDENADOR DE DESPESAS
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 / 3111-3699

CNPI: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 900,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA a
quantia de RS: 900,00 ( NOVECENTOS REAIS) referente a NOTA FISCAL DE
N® 1614 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, 19 DE ;g__{_ e DE 2022

\/@“-,ibmm. hd%mﬁmx

ANATANA AGUIAR

121.535. 796000751

A.DEAGU'SR £0USA ZIRELI - ME
Av. B [C.' CONAB 11), N* 651
Cohab Il - CZP: 62.050.-820

LsosraL - CEJ

Atesto que o servico fol prestado [
Atesto que o material fol recebido [ ]
ls/ 0 A0AI- -
deoo ST 0 C"Q‘rm-. ol Po. W
r Assinatura -
QOq . 4EC. 133 -9F




Comp.  Bamen  Agieia € Conm

018 104 0554 S5 Q300725
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Gl

SOBRAL

RUA CEL JOSE SABOLA, 300
CENTRO -S0OBRAL-CE
CONFECGAD: 06122

™
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PAGO_IS 1 0H 2095
COM RECURSO DO PMDE
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ORDENADOR'DE DESPESAS

_!* cheque o quantie de __pvius W (o o

€2 Serin

5 8 AAA S00380 O | '
R : 900,00
e = =t &0
,,%5&-9::&- CFML&-\ - ME o

e
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CONSELHO ESCLAR MARIA DIAS 181
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N® 0000003812

DADOS DO CONTRIBLINTE OU RESPONSAVEL

Irscrglo Contnbulnte / Mome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Enderaga
AVEMNIDA B, 851
COHAB || SOBRAL-CE CEP; B2050-820

Mo, Reguerimeants
00C0C03IR12/2022

Documento
C.H.P.J,.: 21.535, 796/0001=-57

Matureza uidica
Pessca Juridles

CERTIDAO

Certificamcs para o8 devidos fins, que revends os registros deosa cadastros da divida ativa & de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nlo exlstirem em nome dola!

requarante, penhuma pendéncla relativa a triburtos municipais.
A Secretédris de Orgamento & Finangas se reserva o direite de lnscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham & ser apurados®. Para Constar, fol lavrada a presente Ceztiddo.
A aceitacdo desta certidic estd condicicnada & verificacic de sua autenticidade na lnternet, nos

saguinte endereco: http://servicos.speedgev.com.br

SOBRAL-CE, 23 DE MATIO DE 2022

Esta ceridiio é védlida por 030 dias contados da data de emisséio
VALIDA ATE: 20/08/2022
COD. VALIDACAD 0000003812




150072022 12:28 consultarPdl.him

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202211971088

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N°® 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE - |

| Insc ricdo Estadual:

[ o o e s e o o o e o o o o e oo oo e o o

CNP] / CPF:
21535796000157

RAZAO SOCIAL:
e o o o o o o o o o o e e e e e e e e e o e ook ok o o o o O O O

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET Erl 09,/06/2022 ﬁ."i 16:51:13
VALIDA ATE 08/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

filgi G- /Users/john_{Deskiop/CERTIDAD ATUALZADAS consullarPdf himl



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que;

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributaric Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracio para fins de certificacio da regularidade fiscal, ou ainda nédo vencidos: @

2. n8o constam inscrigdes em Divida Ativa da Unidio {DAU) na Procuradoria-Geral da Fazends
Nacional (PGFN)

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeilos da certidio
negativa.

Esta certidfo & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os Grg&os e fundos plblicos da administragio direta a ele vinculados, Refere-se 3 situagio do
sujeito passivo no mbito da RFB & da PGFN e abrange inclusive as contribuicSes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificaclio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <hitp./irfb.gov.br> ou <http.iwww pgfn.gov br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2M0/2014
Emitida &s 13:13:37 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

\Valida até 28/12/2022

Cadigo de controle da certiddo: EBGE.SE2E.CD49.4FFE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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AILXA

AlXA ECOMNOMICA FEDERA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57
Razdo Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Enderego: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:20/06/2022 a 19/07/2022

Certificacdo Nimero: 2022062002312196400313
Infermacao obtida em 01/07/2022 11:05:28

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
wWww.caixa.gov.br

file:C:Usersjohn_/Deskiop/Consulta Regularidade do Empregadas.htmi



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Mome: BANTONIA DE AGUIAR SOQUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CHPJ: 21.535.79&/0001-57

Certiddc n®:; 10021361/2022

Expedigdo: 29/03/2022, as 15:59:15

Validade: 25/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se gque ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito{a) no CNPJ scb o n® 21.535,796/0001-57, WNAO CONMSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e BR3-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certidioc sic de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacic
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

/A aceitagdo desta certidic condiciona-se & verificacic .de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente,

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagl3o das pessoas naturais e Juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos -previdenci&rics, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinades em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagldo Prévia cu demals titulos gue, por
disposicd3o legal, contiver forca executiva.




TERMO ADITIVO ADO CONTRATO PARTICULAR CELEBRANDO ENTRE: A DE AGUIAR
SOUSA EIRELI =ME E A ESCOLA MARIA DIAS IBIAPINA, QUE ENTRE S| FAZEM: FORMA ABAIXO.

Pelo presente termo aditivo, de um lado como CONTRATANTE, ESCOLA MARIA DIAS IBIAPINA, inscrito (a)
no CNPJ sob Ne... 29.889.031/0001-27, com sede na END: RUA MAXIMINIO BARRETO LIMA, N: 50, SOBRAL
ESTADO CEARA, e, de outro lado, como CONTRATADA 4 empresa A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME, inscrita
no CNPJ: 21.535.796/0001-57, com sede na Av. B, N® 651, bairro COHAB I, SOBRAL-CE, resolvem entre si
acordarem o presente Termo Aditivo, para todos os fins legais, na forma das seguintes clausulas:

CLAUSULA PRIMEIRA

FINALIDADE: O presente aditivo tem por finalidade a locagdo de uma impressora copiadora 1- impressora
RICOH 3510, com transformador. Em virtude do término do prazo do Termo do Aditivo datado de 05 de
fevereiro de 2021, prorrogando-se este aditivo por 1 (um) ano.

Iniciando 05 de fevereiro de 2022 até 05 de fevereiro de 2023.

CLAUSULA SEGUNDA

FUNDAMENTAGAO: O presente Termo Aditivo fundamenta-se na Cldusula terceira do contrato originério,
permanecendo o valor de RS: 900,00 (novecentos reais) estando perfeitamente justificadas para ambas as
partes os motivos que ensejaram o presente.

CLAUSULA TERCEIRA

Ficam mantidas e ratificadas as demals cldusulas e disposigBes do contrato origindrio que ndo tenham sido
modificados pelo o presente Termo Aditivo.

* por assim se acharem justas e contratadas, as partes firmam o presente Termo Aditivo em 02 (duas) vias
de igual teor e para um sé efeito, juntamente com as testemunhas adiante assinadas.

SOBRAL-CE, 05 DE FEVEREIRO DE 2022.

EMMMMM

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ~ME REPRESENTANTE DA C TANTE
Waria Sandra EIIEIEED z1m
TESTEM Ato N°.1B9/
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Sobral
Prefeitura Municipal

=

COTACAD ELETRONICA: 202203858 - PROCESSO N*: PIAE9002022
ORGAD PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA - CNPJ: 29 BRS.0310001-27
ORDEM DE COMPRASSERVICO N® 4T1212002

FORNECEDOR: |LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS CNPICPF: | 30.962920/0001-51

| ENDEREL O Ruoa VITAL BRASIL. » 780 - Bonsucessa, Fortaleza - CE, 60.541-705

FONETFAX: | AG34A3 7668

P - aw | faagg, [ vorm
o CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA, CORPO MATERIAL PLASTICO
- | s B s e | |
oo 7 Tm'r;. PARA CARIMBED, A Eﬂ.SEIJE Ai].ﬁ. mu11...q.:qF-mu .0 MILIL IE:I o0 e 51
- % S:AGATJE‘IR DE FL Aﬁﬂ:ﬂ T.'l.“.ﬁ‘?;lﬂ PADRAD, PARA [JUADRD BREARNCO, CAIXA 1.0 50,00 5,00 EEG.EHJ
TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO: 878,50

Dotacio Orgamentaria: Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina
A5 (5 RECURSDS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO SAD ORIGINARIOS DAS
_ASSIFICACOES FUNCIONALS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIFAGAD DESTA COTAGAD.

PARA S0 DO ORGAD PROMOTOR DA COTACAD

PM5 - EEF COMSELHO ESCOLAR MARLA DIAS IBIAFINA Miata de pmissin: 240620022
DAMNIEL DA SILVA GONCALVES 0 -n.i.-l- de el P
Giesior de Compras {carimbo & assinanara)

AVISD IMPORTANTE AQ FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORTO COM 0 TERMO DE PARTICIPACAD N° 20220008,

CEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENSPRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSDS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAD VIGENTE.

Oibservegies:

PARA USO DO FORNECEDCR

LUIE GUSTAYVO DA SILVA MATOS

FALD-ME CIENTE DESTA ORDEM DE QUMI'H.I’LI'.EER"-']I;L'I. A QUAL ESTA
DE ACORDO ODM A CEIT.-’J;.!LI'_'I ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

LNE GuS T.A:'ﬂ.:i.;hl SiLva MATOS
A

-

ORS: PRIMEIRA V1A PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA 0 ORGAD PROMOTOR DA COTACAD.




RECFRFWHE DF LULZ GUSTAVO DA SILYA MATOS 085 PRODUTOS SERVICUS UMY TANTES KA R4 FISC AL ININCADA A0 LA WALIE MOITA NF‘E
BE 8785
4T & Ik RRCFRIMENTOR IDEXTIFICAD A E ASSINATURA DO RDCEREDHE DESTINATANN] W m MJ "313
A COASFLHO FSOHLAR MARLA DIAS IHAFISA SE-'“E 1
v DANFE
LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS AN A Illl‘"l I |
DA NOTA FISCAL
ST 1. ELETRONICA
i 5 CHAVE DE ACESS0
Sl e '1] - m:’dlm 2322 47TH0 9629 2000 BIST SSH0 1000 11 2N10 B063 ISAN
i E
TELFAX: $5Mu3T6aa N 000003 328 e e
CER WU SERIE : 1 wem e fesinds wov e fpoctal
FOLHA: 1del
MATUEELS Dy Il'l-l-'l-l:'-id'l PRETOCOLO DE ALTORIZACAO DE LSO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEII NIXLIOMINITABY - DTITZ00D 154852
INSCRICAD EST AT &) INRCRACAD ERTADLU AL SUR. TRIBUTARLS F
067724345 30.962 9200000 1-51
DESTINATARIVREMETENTE
ROME RAZAD SOCTAL CRFICTF D T4 A Enmss i
CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA 2988903 1/0001-27 [07/07/2022
EXTIERELTH HEUDEIH.IIU [§ 7 '-D\ﬂTﬂ Hﬁﬂinﬂ- FWTRADA
RUA MAXIMING BARRETO LIMA, 30 CIDADE PEDRO MENDES 62030-653  |[07/07/2022
MUSHAPIS FONE FAX ik PECRICAO ESTADUAL  |UORA DE SAIDN
SOBRAL (88) 9209-5639 CE 15:45:01
JTTRA
CALCULD DO IMPOSTO
BASE BE CALCLULD DE BOMS WAL R0 WS HASE [ RO BEWS &1 VALDE DO CME SUBSTITUIC AL VALOR TOTAL DS PRODLTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 B78.50
VALIDE DNFFRETE |V ALCHE [N SEGLUEG DESCONTO L TRAY DESPERAS AUESRORLIAS | VALDE 19y [P VALOR APRO. DO TRIBLITOS WALDE TOTAL DA M0TT4
0,00 | 0,04 | 0,00 0.00 0,00 450,00 B78.50
TRANSPORT { I AN J
7| EAZAC SOC1AL FRETE POIR O O ANTT PLALS TR VN L¥ CRPICTY
8-Sem F
DRDERECD T [ o E] L'F PRI AL ESTATRIAL
DR ANTIDALE ESPLOIE MARCA RS (L ETR 4] FES} BRITO FESD LU0
DADOS D PRODUTOMSERVICD
LRl “* - - [T s Vil R \ ALK OTAS AL &ML
b DESCRAC RO B PR TOPS RV ) ':'“' csors] croe] wan | puasa L--I': ;u gy REALE. IS | VALOR ICKE [VALOR 19 [ e v e
i asd | CANETA ESFEROGRARICA CSORITA | Se08 1000 | 0 S0y Sapr] 1™ 1 M, (W) LT (Ll i FE 1] LI ki o -1 1e] om N3
FINA ECCHS ORI
it | TINTA 1 CARINGRG S48, RADEX apot oo | o s seon] 5[0 £ P00 .50 e 2. an e | om [E]]
(MRS T | APAGADOR DE PLASTIO P mopiom | o sof set] Ox 010 LT T4, 10 B a0 i oo | am 12478
LA BEANDOCR C 1L
f.-l.'kEFl.th'
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i i

DADDS ADICIONAIS

INFERMACTHS COMPLEMENT ARES v RESERY ADO A0 FISCC
COEF: J0E20FI5F FROCEESC: PIBEIGRINI] DOCREENTD BNITIDD POR ME OU
EFF OPTANTE PELD FIMFLES BLOTCOMAL, HROD JERA DIREITD R CREDITO FISCK

L OE §Fi. FEREITE O AFROVEITAMENTO DO CREDETO DN I0HMS WO VALOR DE R
# 0,00 COREESPONDENTE A ALIQUCTA DE 0 Vel Aprox Tributos Federais 2§
204,03 [31.33% Val Aprox Tributos Estadusis BE J45.90 (30,300 Fon
Gwn ENFT




AUIZGUSTAVO DA SILVA MATQSME
CNPIN® 30.962.920/0001-51 - .EN206.772.4345

RECIBO

Recebemos da CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA a
quantia de R$ 878,50 (OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS) referente a NF-e N° 3328 pelo que
firmamos o presente recibo.

Fortaleza, Ce., 0% de ﬂ.ggj_z&r* __de ACdD

o
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e PRLFLITURA
S SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
COM EFEITO DE NEGATIVA

Certidao N? 2022/94487

CPF/CNP): 30.962.920/0001-51
Nome ou Rarso Soclal: LUIZ GUSTAVD DA SILVA MATOS

Enderego: R CARLOS CHAGAS 901 **** BONSUCESSO CEP 60541-T04

~ertificamos, para o5 devidas fins que o requerente acima qualificado, possui:

Credito tributario suspenso

Confarme disposto no artigo 206 da Lei n? 5.172 de 25 de outubro de 1966 - CTN este documento produz os mesmos efeitos da
Certidio Negativa de Déhitos de Tributos Municipais por existirem débitos somente nas condicdes especificadas.

Fortaleza, 25 de Abril de 2022 {10:37:38)
Certiddo expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015. *

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco eletrinico da Secretaria Municipal das Finangas - SEFIN em
www . sefin fortaleza.ce.gov.br.

Vélida até 24/07 /2022

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

CERTIDAD EMITIDA FELO SISTEMA SEFIN "fu:J
http: feww sefin fortaleza o gov br oy 6



GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certificado de Regularidade de Débitos Estaduais
W® 202200206466

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa 07 /2006 de 27/03/2006

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE |

Inscricdo Estadual:
67724345

CNPJ / CPF:
30962920000151

RAZAO SOCIAL / NOME:
LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS

Certificamos que, revendo os Registros da Divida Ativa do Estado, verificamos existir
débito inscrito em nome do contribuinte acima especificade, estando referido débito
PARCELADO EM COBRANCA ADMINISTRATIVA pelo que expedimos o presente
Certificado, com os mesmos efeitos da Certiddo Negativa de Débitos Estaduais de
conformidade com o disposto no art. 206 da Lei n® 5.172 de 25 de outubro de 1966
do Codigo Tributario Macional-CTN.

EMITIDO VIA INTERNET EM 28/06 /2022 AS 10:44:38
VALIDO ATE 27/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS
CNPJ: 30.962.920/0001-51

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisgquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do arl. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Coédigo Tributario Macional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracio para fins de cerlificago da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos, e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Macional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAL} com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN. ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucio fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideracio para fins de
certificacio da regularidade fiscal,

Conforme disposto nos arts. 205 e 208 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa,

Esta certiddo & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgios e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagiio do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFM e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitaglo desta certiddo esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http/irfb.gov.br= ou <hitp.iwww pgfn.gov.br=,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 210/2014.
Emitida as 20:20:21 do dia 27/01/2022 <hora e data de Brasilia>,

Vélida até 26/07/2022.

Codigo de controle da certidao: 40E0.C3I0E.BT3C.BAEC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LUIEZ GUSTAVO DA SILVA MATOS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.962.920/0001-51

Certid3oc n*: 7464595/2022

Expedigdo: 05/03/2022, as 11:3B:16

Validade: 01/05/2022 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue LUIZ GUSTAVC DA SILVA MATOSE (MATRIZ E FILIAIE),
inscriteocla) no CHPJ scbh o n® 30.962.920/0001-51, NAO CONWNSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddc emitida com base nos arts. 642-A & BB3-A da Consolidacgio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
O dados constantes desta Certidioc s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitag8o desta certiddo condiciona-se & verificagdoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalhc na
Internet {(http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAC IMPORTANTE

Do Bance Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagic das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto &s cbrigagdes
estabelecidas em senten¢a condenatSria transitada em julgadoc ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimenteos previdenci8rios, a honordrio=s, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinadeos em lei; ou decorrentes
de execuclfc de acordas firmados perante o Ministérioc Pdblico do
Trabalho, Comissd3o de Conciliagd3oc Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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I1XA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio:  30.962.920/0001-51

Razdo SociallulZ GUSTAVDO Da SILVA MATOS

Enderegco: R EMILIO DE MENEZES 399 / BONSUCESSO / FORTALEZA / CE / 60541-
664

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribulcdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificade nd3o servird de prova contra cobranca de
guaisguer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:21/06/2022 a 20/07/2022

Certificacdo Niomero: 2022062102022862549394
Informacdo obtida em 28/06/2022 10:46:27

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a wverificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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COTAGAD ELETRONICA:2022/17512 - PROCESSO N* P2041742022
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA

RELATORIO DE CONCLUSAO DE COTACAD
SITUACAO DA COTACAQ ELETRONICA:  Finalizada

Ttens avulsos
Valor Estm, | Total Estm. [V alor Comtr [ Total Contr.| Eronsmia
Descrigio do e Vencedar uant. WS RS RS RS RS Lﬂ-h-ll e
- MICROPONE, DUPLO UHF 02 MICROFONES DE MACQ, TRANSMISSAD SEM
T ATE 1008, FAIXA DE UHF 530 - 870 MIZ, CAIXA 1.0 PAR-Marca: micn AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA 1400 B98,3323 858,33 488, D0 4HB,00 41033751 A5, 60 %
=CAIXA DE SOM, TIPO ACUSTICA, AMPLIFICADA, CAIXA 10D UNIDADE- K, = .
] L ; ' G L PRADD REPRESENTACOES E DISTRIBUINDREA " - " " - ——
ca: A : s bt e el 200 | wezsooon | ssnoo | vewooon | 2wssoo | esaooon | 26,20 %
- PEDFSTAL, AL CARBUOND, ARTICULADO, AJUSTLS DE GIRD,
N[:I.I:-I.'I'.{.AE! E ALTURA, BQUIFAMENTO, EMBALAGEM 1.0 UNTDADE-Marca; A ey sk s T B i s 200 | 2060667 | 4333 wroooo | soeo0 | masi | 4%
: 1
- MESA DE S0M, CHOSSOVER, BLUETOUTH, USB, 4 CANALS, CAILA 1.0
MIDADE-Marca: mesa AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA L0 | saepes7 | saeE7 | 497monn | 4mvon | emeeT | 730w
e W
1.321,323
TOTAL TTENS FINALIZADDS: 50983334 33770000 4 2592 %
RESUMO GERAL

Total estimado para contratacae: R 5.096,34
Total estimado nas itens finalizados: RS 5,090,373
Total estimade nos ivens fracassados: BT 0,00
Total estimado nos itens desertos:

Total Contratado: R$ 3.777,00
Economia Gerada®: =BE 1.321,3300 (25.92%)

* Fxer valar s beva em consdenrgdo gropos e Bem gue iveam venoedor declarada.




¥ tl
Sobral- .
% Prefeitura Municipal
i n.(_:i.u ELETRONICA: NIE221T512 - PROCESSO N PHM1742022
ORGAD PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHD ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA - CNPI: 29.B09.0310001-27

ORDEM DE COMPRASERVICO N* 48486/2022
FORNECEDDR: G L PRATD REPRESENTACDES F DISTRIBUIMORA COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPNCPF; |27 15484 DN L -0H
ENDERECO: Hua ERNESTO MARINHD, o 343 - CENTRO, Sobeal - CE. 62.000-110 FONEFAX: |BH361 11630
con.  |co. PRECO
. M o TOTAL
CATALA M| DESCRICAO DO o UNTTARID
TAIYA DE S0M, TIP0 ALUSTICA, AMPLIFILADA, CAIXA 1.0 UNIDADE - Obs: ATIVA,
. LTO FALANTE DE 15° S00W DE POTENCIA - BIVOLT-BLOTOOTH- ENTRADAS:
726885 | 2 Lkl IAR, GUITARRA OU MICROFONE,LSB, LETOR DE CARTAQ;SUPORTE CORQ, Ll 1.158,0000 430y
; X
2 398,00

TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO:
CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA

Diotacan Orcamentdria:
0B5: 05 RECURSOS FINARCEIROS NECESSARIOS A0 PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO SAD DRIGINARIDS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONALS PROGH AMATICAS INFURMADAS NO TERMO DE PARTICIFACAD DESTA COTACAD,

PARA US0 DO ORGAD PROMOTOR DA COTACAD
Data de emissdo: 28060022

@ EEF COMNSELHO ESCOLAR MARIA DHAS IBIAPTMNA

DANIEL DA SILVA GONCALVES
[carimbi & assinatara)

Gestar de Campras

e, AVISO TMPDRTANTE AD FORNECEDFR:
FSTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD N°  Z0Q20010,
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 08 ITENSPRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS

CONDICOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO D05 TERMOS DA TEGISUACAD VIGENTE.

Observagbes:
PARA USD DO FORNECEDOR
G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA DATA: __ F
FOSTmAoRs A

L S IR SN e ey B

Fio o J-ME CTENTE NESTA ORDEM DE COMPRASERVICT, A (JUAL ESTA
IF ACTHRNO COM A COTACAD ELETHONICA REFERIDA ACIMA,
{carimibxo e assinatura)

OES: FRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDDR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAD PROMOTOR DA COTAGAC.




| COPTRGLE DO FHOD

DANFE
N el | 111110 et e
; C.E SERVICOS ME D L) FRT A
. . TR B [I] [ TTEART, o
K ERNESTO MARINHO 343 ., 2322 0732 7134 K300 016K 5500 1600 DOG3 7716 2068 6512
CENTRO W Q000377
SOBRAL - CE SERIE | Consulta de sutentscidade e ponal macwral o NF ¢
CEP: 62130-020 FONE: ((xx88)361 11630 FOLHA 1/ | wornalt- s, gox hufpomtsl e i s i Sk A s
(W ATIREZA P EFRACAS SROTOEOLG DE AUTCPIZACAT [ UGS
Venda mercadorias de terceiros 12320004345R8425 EM 1240772022 AS 15:13
I.|'-ua Wi Lk BT ATH AL WAL PSR A N SUERT TRIBLT [T IR,
GRS HE00 32.713,483,0001-68

IMETINATARI  REMETENTE

00 | DLATAD SDCLAL = Yeum om = Tonta b Easakn ]
CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA (496) JE'!.E!E.D]J.“IIIII—TF 120772022 15:1 Il-ii
| ENTEEL i s TR IHETRTA |'|.1: BATA D A, 1
RUA MAXIMING BARRETO LIMA 50 CIDADE PEDRO MENDES | 62030653 L 207/2022 ]
| LR FOMT  FAX T DR M EET A A (SR ETEEY 1Y 1
SOBRAL {(xRRI9209-5630 ]r::E I 15:10

ﬂ TAPLEATA
l il £ el 1FE I e

AL U180 DO IMPOSTE ) d S

(HASE DE CALUN AR ER1 WS WAL TN Bask ik CALCL i s w1 WAL T RCRE SR TTTLT A ¥ALEM TWET AL fes PROET T

f 0,00 0,00 0,00 0,00 2,398, 00
:'.'-.'u.q;l T FRITTL Twazam l';:‘:-nﬂl'm RS UTRAR TH SRR A, A TN IR ALDR TOTAL T | VALODR POT AL P2 s TR VL T AL TA NOTa

- 0,00 ”4"1 n.m] n.m[ u.nt[ 121 z,m[ 2,398,

TRANKPORTATOR | VUSRS TRANEPORT ALOS,

A B A 1AL FIETE W T T i asTT PLACA 00 VENARLD) L] N 'I
e (onenil de
Trangeotts: — -
EXTETECD MRLEEITEND L¥ IR L AL AL
¥
QUANTIONDE. [m Lm MERE Jmmmrrn . Imuu.u-
AT DO PRODLUTOS - SEAVILTS =
| i |- T ] T e . [ [T -
| ReETeT DT AD DOS FRODUTOS / SENVICoR el s ed s P ‘_.:‘“*.L,'.Tﬁ b Lyl T b e g e e g e
_rl‘.'.'_l CAENA D HOL TIPOE ATUSTIC A AMPLIFICADS CADCY |l."2"|rl'.|1rl1ll.l',' NBnd| i [NE L] 159800 G50 0.0 i e L RS
1.0 USIRADE-OES A TTY &, ALTO FALANTH I |
" e DF POTERCTARNYDLT-ELOTOOTH
!
] ]
|
|
| | |
! |-
ACRLCTLLED DD SR
" emrin urmcEal WAL TIFEAL DN SERVILS T BASE AL £ g VR LR TR
0,00 0,00 0,00
\

TRA DS SERCIS &S

[T R LA O LW RS

Troky agpron WE 2401 AT Pyl ¢ BE 671,84 el

Foma IIF con b CF  9BilASE

NE Wt BRENTE & 08 PR ™ 42455 TU 1T T AT RANT ARBIS RART AR sRESCT
A AT S T T RAT L F AN PO | PRAIN REPRPSENTACOES [

PAGO 12 /0 7/
COM RECURSO DO PMDE

RESER Y AD 518 FiRco

ORDENADOR LE

DESPEGA.




COMERC!IO SERVICOSE
FOQuUIPAMEMNTOS

G L PRADD REPRESENTACDES E DISTRIBUIIDORA COMERCIO E SERVICDS LTDA

Rai¥o Secial; L3 COPMERCIO SERVICDS E EQUIFAMENTOS
CHPI: 32.713.483,/0000-68-E- 06835, 660-10
AliA: ERNESTO MARINHO MNE343, CENTRO CEP: 62.010-110 - SOBRAL/CE

TEL: (B8] 3611-1630

WLADL: [3servicoecomercio ail.com

RECTRC

RECEBEMOS DE: PMS-EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA
A IMPORTANCIA DE: R$ 2.398 00 (DOIS MIL TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)
REFERENTE A: NOTA FISCAL 377

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMAMOS O PRESENTE,
SOBRAL-CE, 4,9 DE rt Lo DE 2022.

ASSINATURA

fol prestado |
Atesto que O servigo
Atesto que o material foi recebido [




W e ; :i:\ : E}

LN

SOBRAL CONSELHO ESCLAR MARIA DIAS IBI
CENTRO -SOBRAL-CE o TG {sopn ) v s
CONFECGAO: 07/22 T Ry . e | e

mlRANSSGEs 290035258 GHD30A5E0ZS507e

JJ 055400347602-3

| 03/ 2092
o ‘Qtno PMDE




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000004939

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Ingeniglio Conirbuinie / Nome
110887 - G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Enderage Dastumanio
RUA ERNESTO MARINHO, 342 R R e
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 82010-110
No. Reguerimanta Matureza uridica
Co0o004939/2022 Ppasna Jurldica

CERTIDAO

Carl.licamos para o2 davidos ins, gue revendo o5 registros dos cadasztros &

a glvida aliva & de

sadimplentess desta Secretaria, constata-se - até a preserte data - ndc existirem em neme Ho(g}

roquerante, nenhuma pendéncia relativa a tributos w;n;:ipa;g_

A Secretaria do Qrgamento = Finangas se reserva o direits de inscrever e cobrar as divicdaa que
Fosleriormente venham a eer apuradcs. Para Constar, foi avraca a presente Cerllidéo,

] wicumfln dasrm ~ar FlARs merd rondicipnads & veariflirecles de sves srrerrd <4 dodg g inFarna= o

sequinte enderefo: htip:/Sservicos.speadgov.com.br

SOBRAL-CE, 28 DE JUNHO DE 2022

Esta cenidéo & valida por 090 diss contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 250007022

COD. VALIDAGAD 0000004839




]

GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certificado de Regularidade de Débitos Estaduais
N® 202200225398

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa 07/2006 de 27/03/2006

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
iInscrI;in Estadual:

L L e e e e e e e e P e e L PR L L
|

CNP1] / CPF:
32713483000168

RAZAO SOCIAL / NOME:
G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COM.E SERVICOS

LTDA

Certificamos que, revendo os Registros da Divida Ativa do Estado,
verificamos existir débito inscrito em nome do contribuinte acima
especificado, estando referido débito PARCELADO EM COBRANCA
ADMINISTRATIVA pelo que expedimos o presente Certificado, com
os mesmos efeitos da Certiddo Negativa de Débitos Estaduais de
conformidade com o disposto no art. 206 da Lei n? 5.172 de 25 de
outubro de 1966 do Codigo Tributario Nacional-CTN.

EMITIDO VIA INTERNET EM 12/07/2022 AS 16:22:01
VALIDO ATE 10/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via
Internet, no endereco www,sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazrenda Macional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ADS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CHNPJ: 32.713.483/0001-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Macional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débilos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFBE) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n” 5172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributéric Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judiclal gque determina sua
desconsideragio para fing de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos, e

2. néo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Macional (PGFM).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da cerlidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz & suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situacio do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do pardgrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internat, nos
enderecos <http:/frb.gov.br> ou <http:/lwww. pafn.gov.br=

Certiddio emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n” 1.751, de 2/10/2014.
Emitidas &5 07:51.26 do dia 12/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/08/2022

Ciodigo de controle da certidac: STB9.0955.AB5C.DE06

Cualguer rasura ou emenda invalidara este documenta.



CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio:  32.713.483/0001-68
Razido Social:G L PRADG REPRESENTACQES E DISTRIBUIDORA
Endereco: R ERNESTO MARINHO 343 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-110

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagado regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Service - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:29/06/2022 a 28/07/2022

Certificacio Naomero: 2022062901581968408345
Informacdo obtida em 11/07/2022 08:03:22

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Mome: G L FRADO REPRESEMTACOES E DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS
LTDA (MATRIZ E FILIAILS)

CNEJ: 3Z2.713.483/0001-98

Certiddo n®: 3967065/2022

Expedigdo: 31/01/2022, &s 14:54:31

Validade: 29/07/2022 - 18C (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica=-se gue G L PRADO REPRESENTACOES E DISTRIBUIDORA COMERCIO E
SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNFJ sck o© n®
32.713.483/0001-68, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

certidido emitida com base no arl. o0d42-A da Consolidagdoc das Leis do
Trabalho, acrescentadec pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2(C11, e
na Resclugdo Administrativa n® 1470/2011 co Tribunal Supericr do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011l.

Oz dadoz constantes desta Certidiao =3oc de responsabilidade dos
Tribunals do Trabalho e estdo atualizados ate £ (deis), dias
anteriores &4 data da sua expedic8o.

No casc de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagio desta certidio condiciona-se a verificagao de sua
autenticidade no portal do Tribunali Superior do Trapalno na
Internet (http://www.tst.jus.hbr).

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco MNacional de Devederes Trabalhistas constcam ©of gados
necessarios a4 identificacd3c das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalhe guanto A3 okrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordes judiciais trabalhistas, inclusive nc concernente aos
recolnilmentos previdencidarlos, a honorarios, & custas, a
emolumentos ou a recoclhimentos determinados em lel; ou decorrentes
de execugdo de acordoz firmados perante o Ministérieo Piablice deo
Trabalho cu Comissdo de Conciliagdoc Prévia.

m

#
a




	COORDENADORIA JURÍDICA

